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Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI
de Gindstica Acrobdtica
Pavilhdo Desportivo de Albufeira

- Sabado
Paineis - -
Painell Painel 2
Superior Judge Lucilia Rodrigues Lucilia Rodrigues
CPJ Pedro Emidio Ana Lucia Zacarias
DIF Ana Maria Santos Ana Sofia Tavares
EXE1 Joana Magalhdes Ana Rita Viana
EXE2 Rita Nascimento Idalina Pinto
EXE3 Patricia Rodrigues Noélio Fantasia
EXE4 Bruno Asseiceiro Alda Silva
ART1 Samuel S3a Patricia Beco
ART2 Catarina Tavares Ricardo Viana
ART3 Joana Vicente Jodo Carvalho
ART4 Lucilia Teodoro Ivo Gabadinho
Infantil
. o Par Feminino Par Misto
Categoria Escaldo : —
Par Masculino Grupo Feminino
Grupo Masculino
L Domingo
Paineis ; ;
Painell Painel 2
Superior Judge Lucilia Rodrigues Lucilia Rodrigues
Reference 1 Pedro Emidio Pedro Emidio
Reference 2 Ana Lucia Zacarias Ana Lucia Zacarias
CPJ Patricia Rodrigues Idalina Pinto
DIF Alda Silva Ricardo Viana
EXE1 Patricia Beco Joana Vicente
EXE2 Ana Maria Santos Samuel S3a
EXE3 Ivo Gabadinho Jodo Carvalho
EXE4 Catarina Tavares Lucilia Teodoro
ART1 Noélio Fantasia Bruno Asseiceiro
ART2 Ana Rita Viana Ana Sofia Tavares
ART3 Joana Magalhdes Orlanda Carvalhal
ART4 Micaela Faquinéu Rita Nascimento

Categoria Escaldo

Todos os escaldes e categorias em
competi¢cdo no exercicio de Equilibrio

Todos os escalBes e categorias em
competicdo no exercicio de Dinamico

¥ B vmacron Vialis © | —

car | cosmis >
[« TV N _ 1]




10.

1172.

12.

13.

14.

15.

16.

Lo

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women pairs — INFANTIL

MARQUES Maria

OLIVEIRA Maria

RODRIGUES Matilde
RAMOS Matilde
KRETSUL
QUINTEIRO  Matilde
MARTINIANO Beatriz

Alexandra

SIMOES Marta
MOITA Joana
FONSECA Daniela
SANTOS Rita
CAETANO Diana
FELIZARDO  Matilde
ANDRADE Sofia

SILVA Laura
RUABCHUN  Aleksandra
PATEL Ava
INACIO Olivia

NOBREGA  Ema
CONDRATIUC Solomiya
SOARES Mara
REUSS Erika
OLIVEIRA Inés
OLIVEIRA Mariana
SANTOS Matilde
FERREIRA Sofia
SOBRAL Mariana
MOTA Leonor
ALMEIDA Erica
PEREIRA Mariana
TEIXEIRA Sara
METROGOS Lara

737 ymacren

2014
2010
2014
2011
2013
2010
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2015
2022
2012
2015
2010
2014
2014
2012
2016
2010
2015
2011
2015
2011
2014
2013
2014
2010

|
e 6666666664666 60

|
® @ @® @ @ @ @ @

SRR TR

AAC
AAC
AAC
AAC
AAC
AAC
AAC
AAC
AAC
AAC
AAC
AAC
AAC
AAC
AAS
AAS
ACDCL
ACDCL
ACDCL
ACDCL
ACM
ACM
ACM
ACM
ACM
ACM
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
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Group 1
17.

18.

19.

20.

21.

22T4.

23.

24

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

G

1’)

CASAIS Maria
ALVES Maria
ALVES Beatriz
RODRIGUES M?Inés
GARCIA Maria
ROGRIGUES M?Rita
TOMAS Sara
POMBO Sofia
LEAL Matilde
HENRIQUES Inés
ROCHA Maria
FERREIRA Maria
AFONSO Madalena
HENRIQUES Laura
TELLES Carolina
RODRIGUES Maria
NEVES Leticia
SEREJO Maria
VIEGAS Leonor
MONTEIRO  Rita
FIDALGO Leonor
ARAUJO Sara
GROSSO Elizaveta
SOARES Leonor
MAZURYC Ulyann
CARDOSO  Silvia
MENDES Sara
GUERREIRO  Bruna
SANTOS Ana Teresa
CORREIA Matilde
VIEIRA Lia
SOUSA Maria

¥ Macron

2015
2013
2012
2014
2012
2014
2014
2014
2014
2011
2014
2013
2011
2014
2011
2013
2012
2015
2010
2014
2015
2010
2014
2012
2013
2011
2015
2010
2010
2012
2013
2010

- CDEBSSC
- CDEBSSC

¢h AD22

dh AD22

AE3P
AE3P
AE3P
AE3P
AE3P
AE3P
AEFDTV
AEFDTV
AGCx
AGCx
AGDM
AGDM
AHBVS
AHBVS

e AL-BU

&

AL-BU
APAGL
APAGL
APAGL
APAGL
APAGL
APAGL
APAGL
APAGL
APAGL
APAGL
ARCA

ARCA

r‘-""':'“!':‘-.'
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cosMis
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Group 1

33. ALVES Maria 2013 — (& CDEBSSC
AVEIRO Juliana 2011 - @& CDEBSSC
34. MATOS Melissa 2015 — ° CEBI
MATOS lara 2010 - 7 CEBI
35. SOARES Ana 2012 - & CEDF
LEITAO Maria 2015 - @& CEDF
36. SANTOS Catarina 2012 - @ CPSN
RAPOSO Inés 2016 — @ CPSN
37. MARCOS Lara 2012 — & EVS
CARREIRA  Beatriz 2011 — & EVS
38. LOPES Margarida 2013 - & EVS
HERRERA  Eugénia 2012 - & EVS
39. LAZARO Sabina 2013 — & EVS
SANTOS Leonor 2011 - & EVS
40. COSTA Luana 2012 - /% GCT
ABREU Laura 2010 - /A GCT
41. SERRA Diana 2011 - @ aDL
SALSINHA  Leonor 2014 - @ oDL
42 . FILIPE Mariana 2010 - @ aDL
ROLO Madalena 2013 - @ GDL
43 . NORTE Sofia 2010 — @& GDSC
CHALHOUB  Aya 2011 - @ GDSC
44 . MACEDO Maria 2013 - @ GMFR
PALMA Marta 2015 - @ GMFR
45. BELEY Sofia 2015 — = GMNA
PINTO Constanga 2010 - = GMNA
46 . VILELA Leonor 2012 - GRVM
JANEIRO Victéria 2015 - GRVM
477T7. SANTOS M?Clara 2013 — & GRWM
GONCALVES Matilde 2014 — GRVM
48T6. MELO Alma 2015 —  win CGG
CARVALHO  Maria 2011 —  wn CGG
@ V3. vmacron Vitals © S faome dovear MD coswis @)



Group 1

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

L

FILIPE Matilde
VILHAIS Inés
CORREIA M@Constanga

FERNANDES M?2Benedita
RODRIGUES Inés

SOUSA M?Gabriela
ANDRADE Maria
BENTO Alice
MATIAS Clara

FIGUEIRINHA Ariana

SILVA Madalena
RESAO Sara
ROCHA Inés

BOM Maria

7y wymacron Vitalis

2014
2010
2011
2016
2012
2015
2010
2010
2014
2010
2014
2011
2011
2010

i

SRR TR

JC
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JFA
JFA
JFA
JFA
LDC
LDC
0CG
0CG
SCP
SCP
SCP
SCP
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VIAGEED
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

fu

Pavilhao Desportivo de Albufeira

Women pairs — INFANTIL — All-around

BELEY
PINTO

SERRA
SALSINHA

ROCHA
BOM

FILIPE
ROLO

NOBREGA

Sofia
Constancga

Diana
Leonor

Inés
Maria

Mariana
Madalena

Ema

CONDRATIUC Solomiya

ANDRADE
BENTO

SILVA
RESAO

MATIAS

Maria
Alice

Madalena
Sara

Clara

FIGUEIRINHA Ariana

VIEGAS
MONTEIRO

FILIPE
VILHAIS

MATOS
MATOS

TELLES
RODRIGUES

FIDALGO
ARAUJO

SANTOS
GONCALVES

SANTOS
FERREIRA

SOARES
LEITAO

MENDES
GUERREIRO

MELO
CARVALHO

Leonor
Rita

Matilde
Inés
Melissa
lara

Carolina
Maria

Leonor
Sara

M?aClara
Matilde

Matilde
Sofia

Ana
Maria

Sara
Bruna

Alma
Maria

¥ macron

2015
2010

2011
2014

2011
2010

2010
2013

2010
2014

2010
2010

2014
2011

2014
2010

2010
2014

2014
2010

2015
2010

2011
2013

2015
2010

2013
2014

2015
2011

2012
2015

2015
2010

2015
2011

Vitalis

Coach

GMNA

® opL

£ scp

® oDL
yce  ACDCL
v LDC
¢ scp
& 0cG
>~ APAGL
N IC

™ CEBI
% AHBVS
> APAGL
GRVM
@ AM
€& CEDF
> APAGL

amse CGG

L

A
C 8.350

C 8.300
C 8.400
C 8.050
C 8.000
C 8.150
C 7800
C 7900
C 7800
C 7600
C 7700
C 7500
C 7500
c 7750
C 7400
C 7550
C 7400

C 7800

F‘RHFMLLI

D
0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

car

E
8.950

8.900

8.750

8.750

8.600

8.500

8.550

8.500

8.450

8.500

8.450

8.450

8.400

8.250

8.400

8.350

8.350

8.150

me

Pen

-0.100

Total
26.350

26.200

26.000

25.650

25.300

25.250

25.000

25.000

24.800

24.700

24.700

24.400

24.400

24.350

24.300

24.250

24.200

24.200

cosMis

VIRGERT

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Total
26.350

26.200
26.000
25.650
25.300
25.250
25.000
25.000
24.800
24.700
24.700
24.400
24.400
24.350
24.300
24.250
24.200

24.200

e 24
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

il

MACEDO
PALMA

GROSSO
SOARES

SILVA
RUABCHUN

NORTE
CHALHOUB

MAZURYC
CARDOSO

VILELA
JANEIRO

MARQUES
OLIVEIRA

PATEL
INACIO

LEAL
HENRIQUES

MARCOS
CARREIRA

CORREIA
FERNANDES

KRETSUL
QUINTEIRO

AFONSO
HENRIQUES

RODRIGUES
SOUSA

TEIXEIRA
METROGOS

NEVES
SEREJO

SANTOS
RAPOSO

CASAIS
ALVES

SOBRAL
MOTA

LOPES
HERRERA

Maria
Marta

Elizaveta
Leonor

Laura
Aleksandra

Sofia
Aya
Ulyann
Silvia
Leonor
Victoéria
Maria
Maria
Ava
Olivia
Matilde
Inés

Lara
Beatriz

M?3Constanca
M?Benedita

Alexandra
Matilde

Madalena
Laura

Inés
M?2Gabriela

Sara
Lara

Leticia
Maria

Catarina
Inés

Maria
Maria

Mariana
Leonor

Margarida
Eugénia

¥ macron

2013
2015

2014
2012

2015
2022

2010
2011

2013
2011

2012
2015

2014
2010

2012
2015

2014
2011

2012
2011

2011
2016

2013
2010

2011
2014

2012
2015

2014
2010

2012
2015

2012
2016

2015
2013

2015
2011

2013
2012

Vitalis

Coach

GMFR
> APAGL
AAS
& GDSC
= APAGL
GRVM
AAC
yce ACDCL
AEFDTV
EVS

<<<<< JFA
AAC

% AGDM
JFA
ESA
@=e AL-BU
©® CPSN
dh AD22

& Esa

@ EVS

L

A
C 7500

C 7250
C 7650
C 7500
C 7450
C 7550
C 7600
C 7350
C 7350
C 7200
C 7350
C 7650
Cc 7250
C 7550
C 6.850
C 7300
C 7050
Cc 7100
C 6.950

C 7350

F‘RHFMLAJ

D
0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.200

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

car

E
8.250

8.350
8.150
8.100
8.100
8.050
8.100
8.100
8.050
8.000
7.900
7.900
7950
7.750
8.100
7950
7.950
7.850
7.950

7.650

me

Pen

-0.300

-0.300

-0.300

Total
24.100

24.050

23.950

23.800

23.750

23.750

23.700

23.650

23.550

23.300

23.250

23.250

23.150

23.150

23.050

23.000

22.950

22.900

22.850

22.750

cosMis

VIRGERT

Total
24.100

24.050
23.950
23.800
23.750
23.750
23.700
23.650
23.550
23.300
23.250
23.250
23.150
23.150
23.050
23.000
22950
22.900
22.850

22.750

@
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39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

il

TOMAS
POMBO

COSTA
ABREU

SOARES
REUSS

VIEIRA
SOUSA

GARCIA
ROGRIGUES

OLIVEIRA
OLIVEIRA

SANTOS
CORREIA

RODRIGUES
RAMOS

SANTOS
CAETANO

LAZARO
SANTOS

MOITA
FONSECA

ROCHA
FERREIRA

ALVES
AVEIRO

ALVES
RODRIGUES

FELIZARDO
ANDRADE

ALMEIDA
PEREIRA

MARTINIANO
SIMOES

fh

Sara
Sofia

Luana
Laura

Mara
Erika

Lia
Maria
Maria
M@Rita
Inés
Mariana

Ana Teresa
Matilde

Matilde
Matilde

Rita
Diana

Sabina
Leonor

Joana
Daniela

Maria
Maria

Maria
Juliana

Beatriz
M?Inés
Matilde
Sofia
Erica
Mariana

Beatriz
Marta

¥ macron

2014
2014

2012
2010

2014
2012

2013
2010

2012
2014

2016
2010

2010
2012

2014
2011

2012
2013

2013
2011

2012
2013

2014
2013

2013
2011

2012
2014

2012
2013

2014
2013

2012
2013

Vitalis

Coach

A AE3P
M 6GCT

ACM

CDEBSSC

2 AE3P

i
1

ACM

ARCA

oF

AAC

AAC

EVS

AAC

s & & & ¢

AGCx

B

CDEBSSC

2. AE3P

1l
i

AAC

ESA

¢ & &

AAC

L

C 7050

C 7100

c 7150

(@]

7.000
C 6.900
C 6.850
C 6.750
C 7350
C 6.800
C 6.850
C 6.600
C 6.900
C 6.650
C 6.700
C 6450
C 6.750

C 6.350

F‘RHFMLLI

D

0.100

0.200

0.100

0.100

0.100

car

7750
7.700
7.550
7.600
7350
7.300
7.600
7.600
7.200
6.950
7.100
7.050
6.950
6.900
6.600
7.300

5.800

me

Pen

-0.600

-0.500

-1.300

-0.300

-0.300

-0.300

-1.000

-1.600

-1.900

-1.500

-3.400

-2.100

Total
22.550

22.500

22.350

21.800

21.600

21.550

21.450

21.350

20.900

20.550

20.500

20.000

18.950

18.600

18.150

17.950

15.850

cosMis

VIRGERT

Total
22.550

22.500
22.350
21.800
21.600
21.550
21.450
21.350
20.900
20.550
20.500
20.000
18.950
18.600
18.150
17.950

15.850
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1. BELEY Sofia
PINTO Constanga
2. SERRA Diana
SALSINHA  Leonor
3. ROCHA Inés
BOM Maria
4. FILIPE Mariana
ROLO Madalena
5. NOBREGA  Ema
CONDRATIUC Solomiya
6. ANDRADE Maria
BENTO Alice
7. SILVA Madalena
RESAO Sara
8. MATIAS Clara
FIGUEIRINHA Ariana
9. VIEGAS Leonor
MONTEIRO  Rita
10. FILIPE Matilde
VILHAIS Inés
11. MATOS Melissa
MATOS lara
12. TELLES Carolina
RODRIGUES  Maria
13. FIDALGO Leonor
ARAUJO Sara
14. SANTOS M?Clara
GONCALVES Matilde
15. SANTOS Matilde
FERREIRA Sofia
16. SOARES Ana
LEITAO Maria
17. MENDES Sara
GUERREIRO  Bruna
18. MELO Alma
CARVALHO  Maria
19. MACEDO Maria
PALMA Marta
20. GROSSO Elizaveta
SOARES Leonor
21. SILVA Laura
RUABCHUN  Aleksandra
22. NORTE Sofia
CHALHOUB  Aya
23. MAZURYC Ulyann
CARDOSO  Silvia
24. VILELA Leonor
JANEIRO Victéria
25. MARQUES  Maria
OLIVEIRA Maria
26. PATEL Ava
INACIO Olivia
27. LEAL Matilde
HENRIQUES Inés
28. MARCOS Lara
CARREIRA Beatriz
29. CORREIA M?Constanca
FERNANDES M?2Benedita
30. KRETSUL Alexandra
QUINTEIRO  Matilde
31. AFONSO Madalena
HENRIQUES Laura
32. RODRIGUES Inés
SOUSA M?2Gabriela
33. TEIXEIRA Sara
METROGOS  Lara
2 yye

2015
2010

2011
2014

2011
2010
2010
2013

2010
2014

2010
2010

2014
2011

2014
2010

2010
2014

2014
2010

2015
2010
2011
2013

2015
2010

2013
2014

2015
2011

2012
2015

2015
2010

2015
2011

2013
2015
2014
2012

2015
2022

2010
2011

2013
2011

2012
2015

2014
2010

2012
2015

2014
2011

2012
2011

2011
2016

2013
2010

2011
2014

2012
2015

2014
2010

Coach

Yche

&

Yche

. JFA

«

. JFA

Al

GMNA C 84
GDL c 77
Neay C 82
GDL C 81
ACDCL C 78
LDC C 76
SCP C 74
0CG C 82
APAGL C 76
JC Cc 75
CEBI c 77
AHBVS C 72
APAGL C 74
GRVM Cc 78
ACM C 75
CEDF Cc 73
APAGL C 74
CGG c 77
GMFR Cc 73
APAGL Cc 71
AAS C 75
GDSC Cc 73
APAGL Cc 71
GRVM Cc 73
AAC Cc 73
ACDCL C 72
AEFDTV Cc 71
EVS C 72
C 74

AAC C 74
AGDM C 72
C 72

ESA C 68

Vitalis

A2
83

8.4

8.4

8.0

8.0

8.5

7.7

8.1

8.1

71

76

75

7.0

79

7.8

72

74

7.8

74

73

7.8

74

77

7.7

7.7

75

72

72

72

7.7

73

76

7.0

A3
8.4

8.2

8.4

79

8.0

8.0

79

7.7

7.8

7.8

7.7

7.5

7.6

7.7

72

7.8

74

7.9

7.8

72

7.5

7.7

74

74

7.5

75

75

6.7

7.3

7.6

72

75

6.9

83

8.5

8.5

83

8.4

8.3

8.0

75

7.8

7.7

8.0

8.1

7.7

74

73

7.8

79

7.8

76

7.7

79

76

75

7.7

7.7

72

8.1

75

7.5

7.8

76

7.8

6.7

A4 A5 A6 A DScore D
8350 10 0.100
8.300 10 0.100
8.400 10 0.100
8.050 10 0.100
8.000 10 0.100
8.150 10 0.100
7.800 10 0.100
7900 10 0.100
7.800 10 0.100
7.600 10 0.100
7700 10 0.100
7500 10 0.100
7500 10 0.100
7750 10 0.100
7400 10 0.100
7550 0
7400 10 0.100
7.800 10 0.100
7500 10 0.100
7250 10 0.100
7650 0
7500 10 0.100
7450 10 0.100
7550 10 0.100
7.600 20 0.200
7350 10 0.100
7350 10 0.100
7200 10 0.100
7350 10 0.100
7.650 10 0.100
7250 0
7550 10 0.100
6.850 0

El
9.0

9.2

8.7

8.8

8.6

8.5

8.6

8.7

8.6

8.9

8.6

8.5

84

8.3

8.3

8.4

83

8.0

8.2

8.4

8.2

8.2

8.2

8.2

8.1

8.4

8.4

8.1

79

8.0

79

7.8

8.0

E2
8.9

8.7

8.8

8.7

8.6

8.5

8.6

8.6

8.4

8.5

8.3

8.4

8.5

8.5

8.5

8.4

83

8.4

8.3

8.5

8.1

8.3

8.1

8.1

8.1

8.2

8.0

7.9

8.0

8.1

8.1

79

8.2

E3
9.1

9.0

8.7

8.8

8.2

8.4

8.5

8.2

83

8.5

8.4

8.6

8.0

8.1

8.5

83

84

8.3

8.1

76

8.0

74

7.8

74

79

7.7

8.0

7.8

7.8

73

7.7

77

8.0

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhio Desportivo de Albufeira
Women pairs — INFANTIL — All-around

E4
8.7

8.8

8.9

8.7

8.7

8.5

8.2

8.4

8.5

8.5

8.5

8.4

8.4

8.2

8.3

8.1

8.6

8.0

8.3

8.3

8.2

8.0

8.1

8.0

83

8.0

8.1

8.3

7.9

78

8.0

7.7

8.2

car

E5 E6 E
8.950

8.900
8.750
8.750
8.600
8.500
8.550
8.500
8.450
8.500
8.450
8.450
8.400
8.250
8.400
8.350
8.350
8.150
8.250
8.350
8.150
8.100
8.100
8.050
8.100
8.100
8.050
8.000
7.900
7.900
7950
7.750

8.100

me

2E
17.900

17.800

17.500

17.500

17.200

17.000

17.100

17.000

16.900

17.000

16.900

16.900

16.800

16.500

16.800

16.700

16.700

16.300

16.500

16.700

16.300

16.200

16.200

16.100

16.200

16.200

16.100

16.000

15.800

15.800

15.900

15.500

16.200

D Pen

-0.300

-0.300

cosMZs

VisEE e

CPen Total
26.350

26.200
26.000
25.650
25.300
25.250
25.000
25.000
24.800
24.700
24.700
-0.100 24.400
24.400
24.350
24.300
24.250
24.200
24.200
24.100
24.050
23.950
23.800
23.750
23.750
23.700
23.650
23.550
23.300
23.250
23.250
23.150
23.150

23.050
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34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43,

44

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

55.

NEVES Leticia
SEREJO Maria
SANTOS Catarina
RAPOSO Inés
CASAIS Maria
ALVES Maria
SOBRAL Mariana
MOTA Leonor
LOPES Margarida
HERRERA Eugénia
TOMAS Sara
POMBO Sofia
COSTA Luana
ABREU Laura
SOARES Mara
REUSS Erika
VIEIRA Lia
SOUSA Maria
GARCIA Maria
ROGRIGUES M?Rita
OLIVEIRA Inés
OLIVEIRA Mariana
SANTOS Ana Teresa
CORREIA Matilde
RODRIGUES  Matilde
RAMOS Matilde
SANTOS Rita
CAETANO Diana
LAZARO Sabina
SANTOS Leonor
MOITA Joana
FONSECA Daniela
ROCHA Maria
FERREIRA Maria
ALVES Maria
AVEIRO Juliana
ALVES Beatriz
RODRIGUES  M?Inés
FELIZARDO  Matilde
ANDRADE Sofia
ALMEIDA  Erica
PEREIRA Mariana
MARTINIANO Beatriz
SIMOES Marta
2 e

Coach Al
2012 &0 AL-BU c 73
2015
2012 ® CPSN c 70
2016
2015 éh AD22 C 72
2013
2015 & ESA C 69
2011
2013 & EVS C 74
2012
2014 A AE3P C 70
2014
2012 M GCT c 71
2010
2014 o AM C 72
2012
2013 (& CDEBSSC C 7.0
2010
2012 A AE3P C 67
2014
2016 8 AM C 69
2010
2010 © ARCA C 67
2012
2014 @ AAC c 70
2011
2012 @ AAC C 66
2013
2013 % EVS c 70
2011
2012 @ AAC C 63
2013
2014 0 AGCx C 71
2013
2013 (& CDEBSSC C 66
2011
2012 A AE3P C 68
2014
2012 @ AAC C 65
2013
2014 @ ESA C 68
2013
2012 @ AAC C 64
2013
¥ MESCran Vitalis

A2
7.5

6.6

75

6.8

73

70

71

71

7.0

70

6.8

6.3

74

6.9

72

6.8

71

6.8

6.6

6.4

6.7

6.6

A3
7.3

71

7.0

7.0

6.8

71

73

7.0

7.0

6.9

6.9

6.8

7.3

6.7

6.7

6.4

6.7

6.5

6.8

6.4

6.8

6.3

A4 A5 A6 A

73 7.300
73 7.050
6.8 7.100
72 6.950
74 7.350
71 7.050
70 7100
74 7150
73 7.000
6.9 6.900
6.7 6.850
74 6.750
74 7.350
6.9 6.800
6.4 6.850
6.8 6.600
6.6 6.900
6.7 6.650
6.3 6.700
6.6 6.450
6.3 6.750
6.2 6.350

DScore D

10

10

10

10

20

10

10

10

0.100

0.100

0.100

0.100

0.200

0.100

0.100

0.100

El
8.0

8.0

75

8.1

7.7

7.6

7.8

7.7

76

7.2

6.9

7.5

7.7

6.8

72

74

71

6.6

6.6

6.5

71

5.7

E2
8.1

8.1

8.3

8.2

8.0

7.8

7.8

74

76

73

74

7.9

74

7.8

7.2

7.6

7.0

74

76

6.7

75

6.0

E3
79

79

8.0

7.8

76

79

76

73

74

74

73

6.7

7.8

72

6.2

6.8

72

6.8

70

6.7

7.7

5.0

E4
7.8

77

7.7

0.8

73

77

74

7.8

76

74

73

7.7

75

7.2

6.7

6.7

6.7

71

6.8

6.4

7.0

5.9

E5 E6

me

E
7.950

7950

7.850

7.950

7.650

7.750

7.700

7.550

7.600

7.350

7.300

7.600

7.600

7.200

6.950

7.100

7.050

6.950

6.900

6.600

7.300

5.800

2E D Pen
15.900 -0.300

15.900

15.700

15.900

15.300

15.500

15.400

15.100

15.200 -0.600

14.700

14.600

15.200

15.200 -1.300

14.400 -0.300

13.900 -0.300

14.200 -0.300

14.100 -1.000

13.900 -1.600

13.800 -1.900

13.200 -1.500

14.600 -3.100

11.600 -2.100

cosMZs

VisEE e

CPen  Total
23.000

22.950
22.900
22.850
22750
22.550
22.500
22.350
21.800
21.600
21.550
-0.500 21.450
21.350
20.900
20.550
20.500
20.000
18.950
18.600
18.150
-0.300 17.950

15.850
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- Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira

Men pairs — INFANTIL

AAC
AAC
ATGISC
ATGISC
CGG
CGG

v JFA

Group 1
1T1. AMARAL Rodrigo 2014 @
FERREIRA Simao 2012 @
2. SILVA Jodo 2014 ®
ALPALHAO Afonso 2012 @
376. CARDOSO Pedro 2017 et
PACHECO Pedro 2013 asbe
4. SILVA Tiago 2011
ALVES Louremco 2012 a
@ VY3 vmacron Vitalis

JFA

S

SRR TR
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b Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Men pairs — INFANTIL — All-around

Coach A D E Pen Total  Total
1. AMARAL Rodrigo 2014 ¢ AAC C 7750 0.200 8.050 24.050 24.050
FERREIRA Simao 2012
2. SILVA Jodo 2014 @ ATGISC C 7350 0.200 7.800 23.150 23.150
ALPALHAO Afonso 2012
3. SILVA Tiago 2011 v JFA C 7400 0.100 7800 -0.300 22.800 22.800
ALVES Lourem¢co 2012
4. CARDOSO Pedro 2017 amen CGG Cc 7150 7350 -1.000 20.850 20.850
PACHECO Pedro 2013
@ V3. vmacron Vitals © S faome dovear MD coswis @)
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“u Portural

1. AMARAL

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhao Desportivo de Albufeira

Men pairs — INFANTIL — All-around

Rodrigo

FERREIRA Simao

2. SILVA

Joao

ALPALHAO Afonso

3. SILVA
ALVES

Tiago
Louremco

4. CARDOSO Pedro
PACHECO Pedro

@

?'5?{.:___

Coach Al

2014 @ AAC C 78
2012

2014 ® ATGISC C 73
2012

2011 & JFA C 79
2012

2017 i GG C 72
2013

vmacren  Vicalis

A2

77

7.2

74

71

A3

73

74

6.9

70

A4 A5 A6 A

8.1

7.6

74

75

7.750

7.350

7400

7150

DScore D

20 0.200
20 0.200
10 0.100
0

E1

79

75

79

6.8

E2

8.1

7.5

7.9

70

E3

8.2

8.1

76

77

in
-]
5

E4 E5 E6 E

8.0 8.050

8.2 7.800

77 7.800

7.8 7.350
me

cosMIs

2E

16.100

15.600

15.600

14.700

MlABEEE

D Pen ¢ Total
Pen
24.050
23.150
-0.300 22.800
-1.000 20.850
24

L=l PN g


http://192.168.2.102:9002/
http://192.168.2.102:9002/event/MP
http://192.168.2.102:9002/stages/55

- Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — INFANTIL

Group 1
1. RODRIGUES Diogo 2010 - [ ADCLO
KOLLEGGER Chiara 2011 - [ ADCLO
2. GOMES Renata 2015 — & AE3P
MOREIRA  Frederico 2014 — A AE3P
3T4. LOPES Constanca 2015 — O AGCx
PIMENTEL José 2014 - W AGCx
4T7. OLIVEIRA Lourenco 2015 - GRVM
AMADO Palmira 2016 - GRVM
5. CABRAL  Alexandre 2011 - @& VFC
MATIAS Maria 2012 - @ VFC
@ ¥y vmacren Vialis ©
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b Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — INFANTIL — All-around

Coach A D E Pen Total Total
1. OLIVEIRA Lourenco 2015 GRVYM C 7250 0.100 8.200 -1.300 22.450 22.450
AMADO Palmira 2016
2. LOPES Constanca 2015 ¥ AGCx  C 7.350 8.150 -2.000 21.650 21.650
PIMENTEL José 2014
3. GOMES Renata 2015 A AE3P  C 6.900 7.350 -2.000 19.600 19.600
MOREIRA  Frederico 2014
4. RODRIGUES Diogo 2010 B ADCLO C 7450 0.100 6.900 -2.600 18.750 18.750
KOLLEGGER Chiara 2011
5. CABRAL Alexandre 2011 & VFC Cc 7100 7350 -3.200 18.600 18.600
MATIAS Maria 2012
e P o ! cosMis 24
@ Yy vmacron Vitalis ©  E  fowe. dovear MP cosuis @
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@ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhdo Desportivo de Albufeira

Mixed pairs — INFANTIL — All-around

1. OLIVEIRA  Lourenco
AMADO Palmira

2. LOPES Constanca
PIMENTEL José

3. GOMES Renata
MOREIRA  Frederico

4. RODRIGUES Diogo
KOLLEGGER Chiara

5. CABRAL Alexandre
MATIAS Maria

id

?).‘{.:.__

Coach Al
2015 & GRYM C 76
2016
2015 W AGCx C 75
2014
2015 A AE3P C 71
2014
2010 B ADCLO C 79
2011
2011 T VFC C 71
2012
vmacron  Vitalis

A2

70

74

7.2

7.2

6.9

A3

74

73

6.6

7.5

76

A4 A5 A6 A DScore D
71 7.250 10 0.100
71 7.350

6.7 6.900

74 7450 10 0.100
71 7.100

El

7.8

8.1

77

70

74

8.2

8.3

73

6.8

6.5

E3

8.2

8.2

74

6.8

7.5

cosmMZs

E4 E5 E6 E

8.2 8.200

8.0 8.150

73 7.350

7.2 6.900

73 7.350
me

2E

16.400

16.300

14.700

13.800

14.700

viaBEES

D Pen ¢ Total

Pen
-1.300 22.450
-2.000 21.650
-2.000 19.600
-2.600 18.750
-3.200 18.600
A
SIAE
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Group 1
1T1.

5T2.

10.

Lo

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women groups — INFANTIL

PAIS Maria 2013
DUARTE Lara 2010
RODRIGUES Maria 2011
GONCALVES Alice 2015
CARVALHO Constanga 2010
INGLES Constanca 2011
ENCARNACAO Bianca 2010
VICENTE Noa 2014
NOBREGA Isis 2010
MATA Daniela 2014
MENDES Matilde 2011
SOUSA Matilde 2012
FERNANDES Eva 2016
SIMOES Ana 2013
REIS Beatriz 2013
DINIZ Mariana 2016
PAIVA Mia 2013
GONCALVES M? Inés 2013
MAGALHAES  Vitdria 2015
BARBOSA Matilde 2012
AMARELHE Diana 2014
OLIVEIRA Mafalda 2014
FERNANDES Petra 2011
SANTOS Leonor 2011
MOREIRA Mariana 2015
RODRIGUES Inés 2013
SILVA Leonor 2013
BELAGO Aleksandra 2013
GRANJA Clara 2011
LACERDA Madalena 2010
T3~ wmacren Vitalis

€ AAC
¢ AAC

@ AAC
@ AAS
§ AAS
§ AAS
yee ACDCL
yehe . ACDCL
yche . ACDCL

¢ AD22
dh AD22
¢ AD22
B ADCLO
B ADCLO
B ADCLO
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Group 1

11.

12.

13.

14.

1574.

16.

17.

18.

19.

20.

Lo

MARTINS
GIL
SAMPAIO
RIBEIRO
CUTELO
ARAUJO
GOMES
COELHO
BRAZ
SILVA
JESUS
SOUSA
LOPES
COUTO
ALMEIDA
SOUSA
TER HAAR
FERREIRA
SILVA
PERROTTA
FAGUNDES
FRANCISCO
CALABRIA
MIGUEL
DUBOVCHENKO
RODRIGUES
SANTOS
GUIMARAES
PAIVA
LOPES

Dianna
Ana
Nuria
Frederica
Mariana
Matilde
Marta
Catarina
Maria
Ariana
Magda
Maria
Luena
Alice
Mafalda
Inés
Sofia
Noa
Beatriz
Eleonora
Sofia
Denise
Mia

Lara
Nicole
Alicia
Margarida
Mariana
Leonor

Beatriz

2010
2014
2010
2010
2010
2012
2014
2011
2010
2013
2010
2010
2015
2012
2012
2010
2010
2014
2011
2012
2013
2010
2015
2010
2013
2012
2015
2011
2010
2015

ymacron  Vitalis

!
® & &

= =3 S=E E

|
~
0

AE3P
AE3P
AE3P
AE3P
AE3P
AE3P
AEFDTV
AEFDTV
AEFDTV
AEFDTV
AEFDTV
AEFDTV
AGCx
AGCx
AGCx

= AL-BU

oo AL-BU

oo AL-BU

S

SRR TR

AL-BU

e AL-BU
w AL-BU

APAGL
APAGL
APAGL
APAGL
APAGL
APAGL
ARCA
ARCA
ARCA
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Group 1

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

L

LOPES Matilde
SILVA Margarida
LIANCA Livia
SANTOS Margarida
RIBEIRO Catarina
HENRIQUES Mariana
PEDROGAM Matilde
GARRINHAS Alice
TRINDADE Sofia
POPOV Sofia
LEVITA Inés
MOREIRA Margarida
GONCALVES Maria
ZANATTI Lia
BICHO Rita
PEDROSO Madalena
COSTA Laticya
MARTINEZ Mafalda
JACOME Maria
REIS Maria
SOUSA Nuria
CAMPANICO Melissa
SHEVCHUN Matilde
PEREIRA Filipa
AMARAL Maria
AGUIAR Beatriz
FERREIRA Maria
CUNHA Sara
BRAS Marta
MAROLA Laura
Y37 ymacren

2016
2014
2011
2013
2012
2010
2012
2012
2014
2010
2011
2014
2011
2010
2012
2010
2011
2014
2015
2012
2011
2014
2010
2010
2012
2011
2011
2013
2011
2011

Vitalis

|
SHCHCHCK- I -

|
& & & & & & @@ @

bJ

¥

|
&

|
i5r9

S

SRR TR

ATGISC
ATGISC
ATGISC
CEBI
CEBI
CEBI
CEBI
CEBI
CEBI
CEBI
CEBI
CEBI
CEDF
CEDF
CEDF
CUAB
CUAB
CUAB
EGFA
EGFA
EGFA
ESA
ESA
ESA
EVS
EVS
EVS
EVS
EVS
EVS
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Group 1

31.

32.

33.

34 .

35.

36.

37.

38.

39.

40.

G

PEGAS
VALENTE
GARCIA
VALENTE
CEREJO
GASPAR
PEREIRA
GUERREIRO
SOUSA
BARBOSA
LEONOR
OLIVEIRA
ANTAS
MORAIS
MATOS
SILVA
SILVA
SEQUEIRA
MARTINS
VENTURA
LUCAS
VENANCIO
RODRIGUES
FIUZA
DIAS
OLIVEIRA
SIMONS
BACALA
GARRUDO

Maria
Lara
Clara
Inés
Lara
Alice
Emilia
Maria
Ana

M? Joao
Lara
Martinha
Mafalda
Ema
Mariana
Ana
Matilde
Sofia
Madalena
Bruna
Eva
Laura
Maria
Isabel
Camila
Madalena
Sofia
Matilde
Matilde

BETTENCOURT Barbara

737 ymacren

2015
2010
2011
2014
2011
2010
2014
2011
2012
2014
2010
2010
2012
2012
2011
2013
2010
2012
2010
2010
2014
2010
2011
2016
2011
2010
2016
2010
2010
2013

|
EEEEEE

| |
aty, aty,

|
=

z
Y

Y

SRR TR

GCT
GCT
GCT
GCT
GCT
GCT
GCT
GCT
GCT
GCQv
GQv
GCV
GDCIC
GDCIC
GDCIC
GDCIC
GDCIC
GDCIC
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDSC
GDSC
GDSC
GDSC
GDSC
GDSC
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Group 1
41 .

42.

43 .

4477 .

45 .

46 .

47T6.

48 .

49.

50.

L

ROUPA Isabella 2010
BIGE Mariia 2010
FERREIRA Alice 2013
ALVES Matilde 2010
MENDES Carolina 2010
FILOU Panagiota 2012
CARAMALAC M?Inés 2012
SALDANHA Carolina 2010
LAGOS Isabella 2014
TEIXEIRA Margarida 2013
CLEMENTE Maria 2013
ALMEIDA M?Inés 2016
CARVALHO Ana Filipa 2016
CARDOSO Catarina 2014
SALGADO Leonor 2013
MOTA Margarida 2015
LOBO Margarida 2011
PEIXOTO Alice 2011
OLIVEIRA Alice 2016
MOREIRA Beatriz 2012
TEIXEIRA Maria 2011
MARTYNYUK  Ariana 2015
PALMA Iris 2010
NUNES Maria 2012
RAMOS Helena 2013
GUERREIRO Joana 2013
PINTO Maria 2010
FREITAS Mafalda 2015
VIEGAS Francisca 2012
PROENCA Maria 2012
T3~ wmacren Vitalis

|
EEEEE

— oy
— 5_:’5

|
E

|

S

SRR TR

GDSC
GDSC
GDSC
GDSC
GDSC
GDSC
GDSC
GDSC
GDSC
GRVM
GRVM
GRVM
CGG
CGG
CGG
CGG
CGG
CGG
CGG
CGG
CGG
LDC
LDC
LDC
LDC
LDC
LDC
LDC
LDC
LDC
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Group 1

51.

52.

53.

54.

L

SANTOS Leonor
CARNEIRO Maria
TIAGO Madalena
HORTA Vitoria
RODRIGUES Catarina
SILVA Madalena
HORTA Sofia
SIMOES Maria
MARQUES Beatriz
FERREIRA Susana

QUARESMA Lara

JOAO

Carolina

vmacron  Vitalis

2014
2010
2010
2014
2010
2012
2015
2011
2010
2016
2010
2011

|
& & & & & & € € €

| |

|
&)

SRR TR

LGC
LGC
LGC
NFDCA
NFDCA
NFDCA
NFDCA
NFDCA
NFDCA
SEA
SEA
SEA
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10.

11.

12.

Lo

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women groups — INFANTIL — All-around

POPOV Sofia
LEVITA Inés
MOREIRA Margarida
FREITAS Mafalda
VIEGAS Francisca
PROENCA Maria
PEDROSO Madalena
COSTA Laticya
MARTINEZ Mafalda
MARTINS Madalena
VENTURA Bruna
LUCAS Eva
BACALA Matilde
GARRUDO Matilde
BETTENCOURT Béarbara
VENANCIO Laura
RODRIGUES Maria
FIUzA Isabel
RAMOS Helena
GUERREIRO Joana
PINTO Maria
ENCARNACAO Bianca
VICENTE Noa
NOBREGA Isis
MARTYNYUK  Ariana
PALMA Iris
NUNES Maria
PEDROGAM Matilde
GARRINHAS Alice
TRINDADE Sofia
BELAGO Aleksandra
GRANJA Clara
LACERDA Madalena
GONCALVES Alice
CARVALHO Constanga
INGLES Constanca
73=. ymacron

2010
2011
2014

2015
2012
2012

2010
2011
2014

2010
2010
2014

2010
2010
2013

2010
2011
2016

2013
2013
2010

2010
2014
2010

2015
2010
2012

2012
2012
2014

2013
2011
2010

2015
2010
2011

Coach

SRR TR

" CEBI

dv LDC

CUAB

@ oDL

& GDSC

@ oDL

# LDC

yene - ACDCL

v LDC

"~ CEBI

B ADCLO

® AAS

A

C 7850

C 8.300

C 8.150

C 8.250

C 7800

C 7800

C 8.000

C 7.850

C 8.100

C 7700

C 7600

C 7950

r‘-""':'“!':‘-.'

D
0.100

0.200

0.200

0.300

0.200

0.200

0.100

0.100

0.200

0.100

0.200

0.200

E Pen
9.000

8.550

8.600

8.500

8.550

8.500

8.450

8.500

8.300

8.500

8.500

8.300

car (TP

Total
25.950

25.600

25.550

25.550

25.100

25.000

25.000

24.950

24.900

24.800

24.800

24.750

cosMis

VIAGEED

Total
25.950

25.600

25.550

25.550

25.100

25.000

25.000

24.950

24.900

24.800

24.800

24.750

e 24

cirMAR
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

G

BARBOSA
LEONOR
OLIVEIRA

ROUPA
BIGE
FERREIRA

OLIVEIRA
MOREIRA
TEIXEIRA

SILVA
PERROTTA
FAGUNDES

MOTA
LOBO
PEIXOTO

VALENTE
CEREJO
GASPAR

ALVES
MENDES
FILOU

SANTOS
CARNEIRO
TIAGO

SOUSA
TER HAAR
FERREIRA

FERREIRA
QUARESMA
JOAO
CARAMALAC
SALDANHA
LAGOS

GONCALVES
ZANATTI
BICHO

PEREIRA
GUERREIRO
SOUSA

PEGAS
VALENTE
GARCIA

1’)

M? Joao
Lara
Martinha

Isabella
Mariia
Alice
Alice
Beatriz
Maria

Beatriz
Eleonora
Sofia

Margarida
Margarida
Alice

Inés
Lara
Alice

Matilde
Carolina
Panagiota

Leonor
Maria
Madalena

Inés
Sofia
Noa

Susana
Lara
Carolina
M?@Inés
Carolina
Isabella

Maria
Lia
Rita
Emilia
Maria
Ana

Maria
Lara
Clara

¥ macraon

2014
2010
2010

2010
2010
2013

2016
2012
2011

2011
2012
2013

2015
2011
2011

2014
2011
2010

2010
2010
2012

2014
2010
2010

2010
2010
2014

2016
2010
2011

2012
2010
2014

2011
2010
2012

2014
2011
2012

2015
2010
2011

Coach

SRR TR

¥

oo

<y

z

GV

GDSC

CGG

AL-BU

CGG

GCT

GDSC

LGC

> AL-BU

SEA

GDSC

CEDF

GCT

GCT

A

C 7.850

C 7.500

C 7.800

C 7550

C 7700

C 7450

C 7600

C 7750

C 7400

C 7600

C 7750

C 7450

C 7450

C 7450

r‘-""':'“!':‘-.'

D
0.300

0.100

0.200

0.200

0.200

0.100

0.100

0.100

0.100

0.200

0.100

0.200

0.100

0.300

E Pen
8.300

8.550

8.350

8.450

8.300

8.450

8.300

8.200

8.350

8.150

8.100

8.150

8.150

8.050

car (TP

Total
24.750

24.700

24.700

24.650

24.500

24.450

24.300

24.250

24.200

24.100

24.050

23.950

23.850

23.850

cosMis

VIAGEED

Total
24.750

24.700

24.700

24.650

24.500

24.450

24.300

24.250

24.200

24.100

24.050

23.950

23.850

23.850

e 24

cirMAR



27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Lo

DIAS
OLIVEIRA
SIMONS

MOREIRA
RODRIGUES
SILVA

TEIXEIRA
CLEMENTE
ALMEIDA

SANTOS
RIBEIRO
HENRIQUES

MARTINS
GIL
SAMPAIO

JACOME
REIS
SOUSA

RIBEIRO
CUTELO
ARAUJO

FERNANDES
SIMOES
REIS

MAGALHAES
BARBOSA
AMARELHE

CARVALHO
CARDOSO
SALGADO

FRANCISCO
CALABRIA
MIGUEL

DINIZ
PAIVA
GONCALVES

OLIVEIRA
FERNANDES
SANTOS

LOPES
CcouTo
ALMEIDA

1’)

Camila
Madalena
Sofia

Mariana
Inés
Leonor

Margarida
Maria
M?Inés
Margarida
Catarina
Mariana

Dianna
Ana
Nuria
Maria
Maria
Nuria
Frederica

Mariana
Matilde

Eva
Ana
Beatriz
Vitoria
Matilde
Diana

Ana Filipa
Catarina
Leonor

Denise
Mia
Lara
Mariana
Mia

M? Inés
Mafalda
Petra
Leonor

Luena
Alice
Mafalda

¥ macraon

2011
2010
2016

2015
2013
2013

2013
2013
2016

2013
2012
2010

2010
2014
2010

2015
2012
2011

2010
2010
2012

2016
2013
2013

2015
2012
2014

2016
2014
2013

2010
2015
2010

2016
2013
2013

2014
2011
2011

2015
2012
2012

Vitalis

Coach

S

& GDSC

¢ AD22

GRVM

" CEBI

2 AE3P

5 EGFA

2 AE3P

0 AcM

0 AcM

amer CGG

=~ APAGL

o AM

o AM

) AGCx

A

C 7.500

C 7.350

C 7400

C 7450

C 7300

C 7350

C 7.350

C 7250

C 7300

C 7150

C 7350

C 7.300

C 7150

C 7.000

r‘-"""."'"!':‘-.'

D
0.100

0.200

0.200

0.100

0.200

0.100

0.100

0.200

0.300

0.200

0.200

0.200

0.300

0.200

E Pen
8.100

8.100

8.050

8.050

8.050

8.050

Total
23.800

23.750

23.700

23.650

23.600

23.550

8.200 -0.300 23.550

8.150 -0.600 23.150

7900 -0.300 23.100

7.850

7.700

23.050

22.950

7.800 -0.300 22.800

7.650

7750

car (TP

22.750

22.700

cosMis

VIAGEED

Total
23.800

23.750

23.700

23.650

23.600

23.550

23.550

23.150

23.100

23.050

22.950

22.800

22.750

22.700

e 24

cirMAR



41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Lo

AMARAL
AGUIAR
FERREIRA

MATA
MENDES
SOUSA

SILVA
JESUS
SOUSA

HORTA
SIMOES
MARQUES

HORTA
RODRIGUES
SILVA

CUNHA
BRAS
MAROLA

Maria
Beatriz
Maria

Daniela
Matilde
Matilde

Ariana
Magda
Maria

Sofia
Maria
Beatriz

Vitoria
Catarina
Madalena

Sara
Marta
Laura

DUBOVCHENKO Nicole

RODRIGUES
SANTOS

GUIMARAES
PAIVA
LOPES

GOMES
COELHO
BRAZ

PAIS
DUARTE
RODRIGUES

1’)

Alicia
Margarida
Mariana

Leonor
Beatriz

Marta
Catarina
Maria

Maria
Lara
Maria

ymacron  Vitalis

2012
2011
2011

2014
2011
2012

2013
2010
2010

2015
2011
2010

2014
2010
2012

2013
2011
2011

2013
2012
2015

2011
2010
2015

2014
2011
2010

2013
2010
2011

Coach

@ EVS

o AM

AEFDTV

& NFDCA

& NFDCA

@ EVS

= APAGL

O ARCA

AEFDTV

¢ AAC

S

SRR TR

A
C 6.950

C 7.100

C 7.200

C 6.900

C 7100

C 6.800

C 6.900

C 6.850

C 7300

(@)

7.100

r‘-""':'“!':‘-.'

D
0.200

0.200

0.300

0.200

0.200

0.100

0.200

0.100

0.100

0.200

E Pen
7.550

7450

Total
22.250

22.200

7500 -0.300 22.200

7.500

7400

7.400

22.100

22.100

21.700

7450 -0.300 21.700

7350 -0.500 21.150

7850 -2.000 21.100

7300 -0.900 21.000

car (TP

cosMis

VIAGEED

Total
22.250

22.200

22.200

22.100

22.100

21.700

21.700

21.150

21.100

21.000

e 24

cirMAR



O

1. POPOV Sofia
LEVITA Inés
MOREIRA Margarida

2. FREITAS Mafalda
VIEGAS Francisca
PROENCA Maria

3. PEDROSO Madalena
COSTA Laticya
MARTINEZ Mafalda

4. MARTINS Madalena
VENTURA Bruna
LUCAS Eva

5. BACALA Matilde
GARRUDO Matilde
BETTENCOURT Barbara

6. VENANCIO Laura
RODRIGUES Maria
FIUZA Isabel

7. RAMOS Helena
GUERREIRO Joana
PINTO Maria

8. ENCARNACAO Bianca
VICENTE Noa
NOBREGA Isis

9. MARTYNYUK  Ariana
PALMA Iris
NUNES Maria

10. PEDROGAM Matilde
GARRINHAS Alice
TRINDADE Sofia

11. BELAGO Aleksandra
GRANJA Clara
LACERDA Madalena

12. GONCALVES Alice
CARVALHO Constanga
INGLES Constanca

13. BARBOSA M? Joao
LEONOR Lara
OLIVEIRA Martinha

14. ROUPA Isabella
BIGE Mariia
FERREIRA Alice

15. OLIVEIRA Alice
MOREIRA Beatriz
TEIXEIRA Maria

16. SILVA Beatriz
PERROTTA Eleonora
FAGUNDES Sofia

17. MOTA Margarida
LOBO Margarida
PEIXOTO Alice

18. VALENTE Inés
CEREJO Lara
GASPAR Alice

19. ALVES Matilde
MENDES Carolina
FILOU Panagiota

20. SANTOS Leonor
CARNEIRO Maria
TIAGO Madalena

21. SOUSA Inés
TER HAAR Sofia
FERREIRA Noa

22. FERREIRA Susana
QUARESMA Lara
JOAO Carolina

23. CARAMALAC M?Inés
SALDANHA Carolina
LAGOS Isabella
2 e

2010
2011
2014

2015
2012
2012

2010
2011
2014

2010
2010
2014

2010
2010
2013

2010
2011
2016

2013
2013
2010

2010
2014
2010

2015
2010
2012

2012
2012
2014

2013
2011
2010

2015
2010
2011

2014
2010
2010

2010
2010
2013

2016
2012
2011

2011
2012
2013

2015
2011
2011

2014
2011
2010

2010
2010
2012

2014
2010
2010

2010
2010
2014

2016
2010
2011

2012
2010
2014

Coach

5y

Yche

5y

. CEBI

» LDC

CUAB

GDL

GDSC

GDL

LDC

ACDCL

LDC

- CEBI

ADCLO

AAS

GCv

GDSC

CGG

AL-BU

CGG

GCT

GDSC

LGC

» AL-BU

SEA

GDSC

C

C

C

C

C

C

Al
8.4

8.3

8.0

8.4

8.2

8.3

8.1

8.2

8.3

8.0

7.8

7.6

8.0

7.6

7.7

73

7.7

75

8.0

8.0

76

7.7

8.1

A2
8.0

8.3

8.1

8.2

7.9

78

8.0

79

8.0

77

78

8.0

77

79

79

75

78

74

78

77

74

77

7.8

A3
75

8.4

8.2

76

7.5

7.7

7.7

76

7.8

7.6

74

79

8.1

70

8.0

77

70

7.5

72

7.8

73

7.2

7.7

A4 A5 A6 A

7.7

8.1

8.2

8.3

77

7.8

8.0

78

8.2

77

73

8.0

77

74

75

7.6

77

74

74

77

74

75

77

7.850

8.300

8.150

8.250

7.800

7.800

8.000

7.850

8.100

7.700

7.600

7.950

7.850

7.500

7.800

7.550

7.700

7450

7.600

7.750

7400

7.600

7.750

DScore D

10 0.100
20 0.200
20 0.200
30 0.300
20 0.200
20 0.200
10 0.100
10 0.100
20 0.200
10 0.100
20 0.200
20 0.200
30 0.300
10 0.100
20 0.200
20 0.200
20 0.200
10 0.100
10 0.100
10 0.100
10 0.100
20 0.200
10 0.100

9.2

9.1

9.0

8.8

8.9

8.4

8.9

8.8

9.0

8.9

8.8

8.9

8.6

8.8

8.7

8.8

8.9

8.6

8.5

8.2

8.4

8.7

8.8

E2
9.0

8.4

8.5

8.4

8.2

8.5

8.4

8.1

8.4

83

8.6

8.2

8.1

8.5

8.3

8.6

8.1

84

8.4

83

8.0

8.0

8.1

E3
9.0

8.5

8.7

8.5

8.5

8.5

8.4

8.6

8.2

8.6

7.8

8.2

8.3

8.6

8.4

8.3

8.3

8.5

7.8

8.0

8.4

8.2

79

E4
89

8.6

84

8.5

8.6

8.5

8.5

8.4

8.2

84

8.4

8.4

8.3

8.5

8.2

8.2

8.3

84

8.2

8.2

8.3

8.1

8.1

car

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhio Desportivo de Albufeira
Women groups — INFANTIL — All-around

E5 E6

me

E
9.000

8.550

8.600

8.500

8.550

8.500

8.450

8.500

8.300

8.500

8.500

8.300

8.300

8.550

8.350

8.450

8.300

8.450

8.300

8.200

8.350

8.150

8.100

2E D Pen
18.000

17.100

17.200

17.000

17.100

17.000

16.900

17.000

16.600

17.000

17.000

16.600

16.600

17.100

16.700

16.900

16.600

16.900

16.600

16.400

16.700

16.300

16.200

cosMZs

VisEE e

CPen Total
25.950

25.600

25.550

25.550

25.100

25.000

25.000

24.950

24.900

24.800

24.800

24.750

24.750

24.700

24.700

24.650

24.500

24450

24.300

24.250

24.200

24.100

24.050

[

L=l oo
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24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37

38.

39.

40.

41.

42.

43,

44,

45.

46.

47.

GONCALVES Maria
ZANATTI Lia
BICHO Rita
PEREIRA Emilia
GUERREIRO Maria
SOUSA Ana
PEGAS Maria
VALENTE Lara
GARCIA Clara
DIAS Camila
OLIVEIRA Madalena
SIMONS Sofia
MOREIRA Mariana
RODRIGUES Inés
SILVA Leonor
TEIXEIRA Margarida
CLEMENTE Maria
ALMEIDA M?Inés
SANTOS Margarida
RIBEIRO Catarina
HENRIQUES Mariana
MARTINS Dianna
GIL Ana
SAMPAIO Nuria
JACOME Maria
REIS Maria
SOUSA Nuria
RIBEIRO Frederica
CUTELO Mariana
ARAUJO Matilde
FERNANDES Eva
SIMOES Ana
REIS Beatriz
MAGALHAES  Vitéria
BARBOSA Matilde
AMARELHE Diana
CARVALHO Ana Filipa
CARDOSO Catarina
SALGADO Leonor
FRANCISCO Denise
CALABRIA Mia
MIGUEL Lara
DINIZ Mariana
PAIVA Mia
GONCALVES M? Inés
OLIVEIRA Mafalda
FERNANDES Petra
SANTOS Leonor
LOPES Luena
couTo Alice
ALMEIDA Mafalda
AMARAL Maria
AGUIAR Beatriz
FERREIRA Maria
MATA Daniela
MENDES Matilde
SOUSA Matilde
SILVA Ariana
JESUS Magda
SOUSA Maria
HORTA Sofia
SIMOES Maria
MARQUES Beatriz
HORTA Vitoria
RODRIGUES Catarina
SILVA Madalena
CUNHA Sara
BRAS Marta
MAROLA Laura
DUBOVCHENKO Nicole
RODRIGUES Alicia
SANTOS Margarida
=

2011
2010
2012

2014
2011
2012

2015
2010
2011

2011
2010
2016

2015
2013
2013

2013
2013
2016

2013
2012
2010

2010
2014
2010

2015
2012
2011

2010
2010
2012

2016
2013
2013

2015
2012
2014

2016
2014
2013

2010
2015
2010

2016
2013
2013

2014
2011
2011

2015
2012
2012

2012
2011
2011

2014
2011
2012

2013
2010
2010

2015
2011
2010

2014
2010
2012

2013
2011
2011

2013
2012
2015

Coach

& CEDF

MGCT

2 6CT

& GDSC

# AD22

& GRWM

CEBI

>

AE3P

i EGFA

>

AE3P

9 AM

8 AM

s CGG

> APAGL

0 AcM

o AM

W AGCx

@ EVS

O AM

AEFDTV

@ NFDCA

@ NFDCA

@ EVS

= APAGL

C

C

C

C

Al
74

75

75

75

74

79

8.0

7.5

72

74

71

6.9

72

71

72

71

72

71

6.9

7.2

6.8

6.7

74

70

A2
7.5

73

73

76

73

73

75

73

75

7.8

7.2

73

71

75

73

72

6.9

6.9

7.2

73

70

6.8

6.8

6.8

A3
6.9

7.8

74

73

73

73

7.2

7.0

74

73

73

74

6.9

72

74

71

6.8

6.7

72

71

6.4

76

6.8

6.5

A4 A5 A6 A DScore D
75 7450 20 0.200
74 7450 10 0.100
7.5 7450 30 0.300
7.5 7500 10 0.100
7.6 7350 20 0.200
7.5 7400 20 0.200
74 7450 10 0.100
73 7300 20 0.200
73 7350 10 0.100
73 7350 10 0.100
73 7250 20 0.200
73 7300 30 0.300
7.5 7150 20 0.200
7.6 7350 20 0.200
73 7300 20 0.200
7.2 7150 30 0.300
71 7000 20 0.200
7.0 6.950 20 0.200
7.0 7100 20 0.200
7.2 7200 30 0.300
7.2 6.900 20 0.200
74 7100 20 0.200
6.8 6.800 10 0.100
7.0 6.900 20 0.200
e

8.3

8.3

8.2

8.8

8.2

8.5

8.4

8.2

8.3

8.4

8.3

79

79

8.4

7.8

7.9

7.8

7.9

79

75

75

7.7

8.2

76

E2
8.0

8.5

79

8.3

8.0

7.7

8.1

8.0

79

8.1

8.2

79

7.8

7.6

74

74

74

75

75

7.5

73

70

72

7.7

E3
8.1

8.0

83

76

8.2

8.0

8.0

7.8

76

7.9

79

73

7.7

74

7.8

7.7

8.1

74

74

75

75

74

7.6

73

E4
8.2

7.8

7.8

79

7.8

8.1

8.0

8.1

8.2

83

8.1

79

79

7.8

79

76

7.7

7.6

74

7.7

7.7

74

71

71

E5 E6

me

E
8.150

8.150

8.050

8.100

8.100

8.050

8.050

8.050

8.050

8.200

8.150

7.900

7.850

7.700

7.800

7.650

7750

7.550

7450

7.500

7.500

7400

7400

7450

2E D Pen
16.300

16.300

16.100

16.200

16.200

16.100

16.100

16.100

16.100

16.400 -0.300

16.300 -0.600

15.800

15.700

15.400

15.600 -0.300

15.300

15.500

15.100

14.900

15.000 -0.300

15.000

14.800

14.800

14900 -0.300

cosMZs

VisEE e

CPen  Total
23.950

23.850

23.850

23.800

23.750

23.700

23.650

23.600

23.550

23.550

23.150

-0.300 23.100

23.050

22.950

22.800

22.750

22.700

22.250

22.200

22.200

22.100

22.100

21.700

21.700

[

L=l oo



48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

GUIMARAES ~ Mariana
PAIVA Leonor
LOPES Beatriz
GOMES Marta
COELHO Catarina
BRAZ Maria
PAIS Maria
DUARTE Lara
RODRIGUES Maria
CAMPANICO Melissa
SHEVCHUN Matilde
PEREIRA Filipa
ANTAS Mafalda
MORAIS Ema
MATOS Mariana
LOPES Matilde
SILVA Margarida
LIANCA Livia
SILVA Ana
SILVA Matilde
SEQUEIRA Sofia
2 e

2011
2010
2015

2014
2011
2010

2013
2010
2011

2014
2010
2010

2012
2012
2011

2016
2014
2011

2013
2010
2012

Coach

s}

Al
ARCA C 69
AEFDTV C 7.3
AAC c 70
ESA C 6.7
GbCIC C 71
ATGISC C 71
GDCIC C 67

Vitalis

A2
6.8

74

72

6.9

6.8

6.9

6.9

A3
6.6

71

6.9

70

6.7

6.9

6.4

A4 A5 A6 A

7.0 6.850
73 7300
72 7.100
7.2 6.950
6.9 6.850
70 6.950
6.8 6.750

DScore D

10 0.100
10 0.100
20 0.200
20 0.200
20 0.200
20 0.200
20 0.200

7.9

79

7.5

72

71

6.7

6.3

E2
6.9

8.0

7.8

6.9

6.9

6.7

6.0

E3
73

7.7

6.6

6.9

6.3

6.7

6.2

E4
74

7.8

71

6.6

6.7

6.8

5.8

E5 E6

me

E
7.350

7.850

7.300

6.900

6.800

6.700

6.100

2E
14.700

15.700

14.600

13.800

13.600

13.400

12.200

D Pen

-2.000

-0.900

-0.600

-0.900

-0.600

cosMZs

MiABEES

CPen  Total
-0.500 21.150

21.100

21.000

20.950

-0.400 19.650

19.650

18.550

>
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- Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Men groups — INFANTIL

Group 1
1T2. SILVA  Tomas 2016 - @ ACM
SAMICO David 2015 - @ ACM
CANCELA Miguel 2011 - @ ACM
MENDES Gustavo 2011 — @ ACM
@ Yy vmacron Vitalis ©  EE  fome. Jovcar M coswis @)
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b Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Men groups — INFANTIL — All-around

Coach A D E Pen Total Total
1. SILVA Tomas 2016 O ACM C 6650 6.350 -0.200 19.150 19.150
SAMICO David 2015
CANCELA Miguel 2011
MENDES Gustavo 2011
@ fy=. vmacron Vials ©  EED  fum car (MR cosnds (@
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G Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhdo Desportivo de Albufeira
- Men groups — INFANTIL — All-around

1. SILVA Tomas
SAMICO David
CANCELA Miguel
MENDES Gustavo

2016
2015
2011
2011

2 o

Coach Al A2 A3 A4 A5 A6 A

O ACM C 72 66 65 67

vimacron  Vicalis

=

e

6.650

= K

DScore D E1 E2

E3

E4

75 60 64 63

L L

=

E5 E6

me

E 2E

6.350 12.700

cosMZs

T I

CPen Total

-0.200 19.150

le 24
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Gininiea
" Portugal

1.77

1.77

1.77

2.7T6

2.7T6

2.T6

371

3.T1

3.T1

4.72

4.72

4.T2

5.T4

5.T4

5.T4

L

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Teams — Infantil — All-around

Team Score

70.500

70.500

70.500

69.750

69.750
69.750
68.750
68.750

68.750

64.650

64.650

64.650

64.350

64.350

64.350

e

Faa aaw ag

g

£

]
i

H K K

GRVM
GRVM

GRVM
GRVM
GRVM

GRVM
GRVM

CGG
CGG
CGG

CGG
CGG

CGG
CGG

AAC
AAC

AAC
AAC

AAC
AAC
AAC

ACM
ACM
ACM

ACM
ACM

ACM
ACM
ACM
ACM

AGCx
AGCx
AGCx

AGCx
AGCx

AGCx
AGCx

SANTOS M@Clara
GONCALVES Matilde

TEIXEIRA  Margarida
CLEMENTE Maria
ALMEIDA  M?lnés

OLIVEIRA  Lourenco
AMADO Palmira

OLIVEIRA  Alice
MOREIRA  Beatriz
TEIXEIRA Maria

MELO Alma
CARVALHO Maria

CARDOSO  Pedro
PACHECO  Pedro

AMARAL Rodrigo
FERREIRA  Simao

MARQUES  Maria
OLIVEIRA  Maria

PAIS Maria
DUARTE Lara
RODRIGUES Maria

FERNANDES Eva
SIMOES Ana

REIS Beatriz
SOARES Mara
REUSS Erika
SILVA Tomas

SAMICO David
CANCELA  Miguel
MENDES Gustavo

LOPES Luena
couTo Alice
ALMEIDA Mafalda

LOPES Constanga
PIMENTEL José

ROCHA Maria
FERREIRA  Maria

vmacron Vitalis ©

R~ T

2013
2014

2013
2013
2016

2015
2016

2016
2012
2011

2015
2011

2017
2013

2014
2012

2014
2010

2013
2010
2011

2016
2013
2013

2014
2012

2016
2015
2011
2011

2015
2012
2012

2015
2014

2014
2013

Coach

A
Cc 7750

C 7400

C 7250

C 7.800

C 7.800
C 7150
C 7750
C 7.600

C 7100
C 7250
C 7150
C 6.650
C 7000

C 7350

C 6.900

?\'IHI'IHLU

D
0.100

0.200

0.100

0.200

0.100

0.200

0.200

0.200

0.200

0.100

0.200

car

E
8.250

8.050

8.200

8.350

8.150
7.350
8.050
8.100

7.300

8.150

7.550

6.350

7.750

8.150

7.050

me

Pen

-1.300

-1.000

-0.300

-0.900

-0.600

-0.200

-2.000

-1.000

Total
24.350

23.700

22.450

24.700

24.200

20.850

24.050

23.700

21.000

23.150

22.350

19.150

22.700

21.650

20.000

cosMis

WIAEENN

Total
24.350

23.700

22.450

24.700

24.200
20.850
24.050
23.700

21.000

23.150

22.350

19.150

22.700

21.650

20.000

@
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G Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilho Desportivo de Albufeira
- Teams — Infantil — All-around

T
eam Coach AL A2 A3 A4 A5 A6 A  DScore D  El E2 E3 E4
Score

1. 70500 & GRVM SANTOS  M@Clara 2013 C 78 79 77 74 7750 10 0.100 83 85 81 82

T7 & GRVM GONCALVES Matilde 2014

1. 70500 & GRVM TEIXEIRA  Margarida 2013 C 79 73 73 75 7400 20 0200 85 77 80 8.1

T7 & GRVM CLEMENTE Maria 2013

& GRVM ALMEIDA  M?@Inés 2016

1. 70500 & GRVM OLIVEIRA Lourenco 2015 C 76 70 74 71 7250 10 0.100 78 82 82 82

T7 & GRVM AMADO Palmira 2016

2. 69.750 win CGG  OLIVEIRA  Alice 2016 C 77 79 80 75 7.800 20 0200 87 83 84 82

T6 win CGG MOREIRA  Beatriz 2012

wim CGG TEIXEIRA  Maria 2011

2. 69.750 wim CGG  MELO Alma 2015 C 77 78 79 78 7.800 10 0.100 80 84 83 80

T6 wiow (GG CARVALHO Maria 2011

2. 69.750 wim CGG  CARDOSO  Pedro 2017 C 72 71 70 75 7150 0 68 70 77 78

T6 wi (GG PACHECO  Pedro 2013

3. 68750 4 AAC  AMARAL  Rodrigo 2014 C 78 77 73 81 7750 20 0200 79 81 82 80

T1 4 AAC  FERREIRA  Simao 2012

3. 68750 4 AAC  MARQUES Maria 2014 C 73 77 75 77 7600 20 0200 81 81 79 83

T1 4 AAC  OLIVEIRA  Maria 2010

3. 68750 49 AAC  PAIS Maria 2013 C 70 72 69 72 7100 20 0200 75 78 66 7.1

T1 4 AAC  DUARTE  lara 2010

4> AAC  RODRIGUES Maria 2011

4. 64650 @ ACM  FERNANDES Eva 2016 C 7172 73 73 7250 20 0.200 83 82 79 81
T2 ACM  SIMOES  Ana 2013
ACM REIS Beatriz 2013

4. 64.650 ACM  SOARES  Mara 2014 C 72 71 70 74 7150 10 0100 77 74 73 78

T2 ACM  REUSS Erika 2012

4. 64.650 ACM  SILVA Tomas 2016 C 72 66 65 67 6.650 75 60 64 63

T2 ACM  SAMICO  David 2015

ACM  CANCELA  Miguel 2011
ACM  MENDES  Gustavo 2011

5. 64350 O AGCx LOPES Luena 2015 C 72 69 68 71 7000 20 0200 78 74 81 77
T4 0 AGCx  COUTO Alice 2012
0 AGCx ALMEIDA  Mafalda 2012

5. 64350 O AGCx LOPES Constanga 2015 C 75 74 73 71 7.350 81 83 82 80

T4 0 AGCx PIMENTEL José 2014

5. 64350 O AGCx  ROCHA Maria 2014 C 71 71 67 66 6.900 0 71 70 72 67

T4 0 AGCx FERREIRA  Maria 2013
= S e vmacron Vitalis S E P car

E5 E6 E

me

8.250

8.050

8.200

8.350

8.150

7.350

8.050

8.100

7.300

8.150

7550

6.350

7750

8.150

7.050

2E

16.500

16.100

16.400

16.700

16.300

14.700

16.100

16.200

14.600

16.300

15.100

12.700

15.500

16.300

14.100

D Pen

-1.300

-1.000

-0.300

-0.900

-0.600

-2.000

-1.000

cosmMmZZs

CPen  Total

24.350

23.700

22.450

24.700

24.200
20.850
24.050
23.700

21.000

23.150

22.350

-0.200 19.150

22.700

21.650

20.000
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Qﬁﬁﬁfﬂ

Group 1
1. TAVEIRA Matilde 2012 ]
CARDOSO Alexandra 2007 5]
2. SANTOS Constanca 2012 4
PONTE  Maria Inés 2008 4
3. PINHEIRO Mariana 2011 (]
DUARTE  Margarida 2007 (]
4. SEQUEIRA Maria 2008 ]
LOPES  Benedita 2012 (]
5. FERREIRA Sofia 2011
SILVA Joana 2007
2 V3> vmacron \Vialis

Pavilhao Desportivo de Albufeira

Women pairs — 11-16 Anos

L T

—

mpe

cosMis

VIRGERE

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica
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.- *ﬂ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
~Portagal | A Acrobénca

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women pairs — 11-16 Anos — All-around

Coach A D E Pen Total Total
1. FERREIRA Sofia 2011 GRYM B 8600 0.700 9.100 27.300 54.500
SILVA Joana 2007 T 8500 0.700 9.100 27.200
2. TAVEIRA Matilde 2012 @ EVS B 8.450 0.700 8.950 26.850 53.050
CARDOSO Alexandra 2007 T 8400 0.800 8.650 26.200
3. PINHEIRO Mariana 2011 @ AM B 8400 0.700 8.850 26.600 52.500
DUARTE Margarida 2007 T 8.100 0.600 8.650 25.900
4. SANTOS Constanca 2012 £ scp B 8.300 0.700 8.700 26.200 52.050
PONTE Maria Inés 2008 T 8.250 0.700 8.550 25.850
5. SEQUEIRA Maria 2008 @ ACM B 8.000 0.600 8.350 -0.300 24900 48.700
LOPES Benedita 2012 T 7700 0.500 7.800 23.800
I N - - car MD cosmls 74
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G Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhao Desportivo de Albufeira
Al Women pairs — 11-16 Anos — All-around

Coach Al A2 A3 A4 A5 A6 A DScore D El E2 E3 E4 E5 E6 E 2E D Pen gen Total Total
1. FERREIRA Sofia 2011 & GRVM B 86 86 86 84 8.600 50 0700 91 91 91 9.1 9.100 18.200 27.300 54.500
SILVA Joana 2007 T 84 84 86 88 8.500 50 0.700 9.1 91 92 9.0 9.100 18.200 27.200
2. TAVEIRA Matilde 2012 @ EVS B 85 81 87 84 8.450 50 0.700 88 89 9.3 9.0 8.950 17.900 26.850 53.050
CARDOSO Alexandra 2007 T 84 84 86 84 8.400 50 0.800 86 88 87 85 8.650 17.300 26.200
3. PINHEIRO Mariana 2011 9 ACM B 84 85 84 81 8.400 50 0.700 9.0 87 89 88 8.850 17.700 26.600 52.500
DUARTE Margarida 2007 T 79 83 82 80 8.100 50 0.600 88 87 86 8.6 8.650 17.300 25.900
4. SANTOS Constanca 2012 & scp B 85 84 81 82 8.300 50 0.700 85 89 86 88 8.700 17.400 26.200 52.050
PONTE Maria 2008 T 84 82 81 83 8.250 50 0.700 89 86 85 82 8.550 17.100 25.850
Inés
5. SEQUEIRA Maria 2008 9 ACM B 82 80 80 80 8.000 50 0.600 82 85 85 81 8.350 16.700 -0.300 24900 48.700
LOPES Benedita 2012 T 77 75 79 77 7700 50 0.500 79 76 78 78 7.800 15.600 23.800
‘2 ¥yt ¥wmacron Vialis © EE fere. car MP <cosmZs (@2
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& Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Men pairs — 11-16 Anos

Group 1
1. SILVA Guilherme 2010 — i CGG
OLIVEIRA  Salvador 2009 —  wwem CGG
2. MARTINHO Tomas 2007 - @O AM
SAMICO Joao 2011 - @O AM
@ #ye. vmacon Vials ©  EED  few. docar MR coswis @)
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@mﬁ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
T Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Men pairs — 11-16 Anos — All-around

Coach A D E Pen Total Total
1. SILVA Guilherme 2010 wmen CGG B 8.250 0.700 8.700 -0.600 25.550 51.450
OLIVEIRA  Salvador 2009 T 8.300 0.600 8.700 -0.300 25.900
2. MARTINHO Tomas 2007 ©® ACM B 7800 0.700 8.050 -1.200 23.200 49.050
SAMICO Joao 2011 T 7950 0.600 8.850 -0.300 25.850
@ B vmacron Vials ©  EED fuw. ‘o MR cosnis @)
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G Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhao Desportivo de Albufeira
LAl Men pairs — 11-16 Anos — All-around

Coach Al A2 A3 A4 A5 A6 A DScore D El E2 E3 E4 E5 E6 E 2E DPen CPen Total Total
1. SILVA Guilherme 2010 wen (GG B 82 84 82 83 8.250 50 0.700 85 87 89 87 8.700 17400 -0.600 25.550 51.450
OLIVEIRA  Salvador 2009 T 83 84 83 82 8.300 50 0.600 88 88 86 84 8.700 17400 -0.300 25.900
2. MARTINHO Tomas 2007 ©® ACM B 77 79 76 81 7.800 50 0.700 76 81 80 81 8.050 16.100 -0.900 -0.300 23.200 49.050
SAMICO  Jodo 2011 T 78 80 80 79 7950 50 0.600 9.0 87 9.0 87 8.850 17.700 -0.300 25.850
b= Pt N f cosMmMZs -
e macrcxn : - i
& 3 ¥ Vitalis _© @ EnumeLL car (NP R ;ﬁﬁ
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Group 1

1. SEGURADO Antonio
FONSECA Julia

2. GOMES Beatriz
REGO Martim

3. PEREIRA  Martim
SILVA Maria

2 B

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — 11-16 Anos

2007
2012
2011
2007

r |

atx

© © @ @&

GDSC
GDSC
SCp
SCp
AAS
AAS

vymacron Vitalis ©
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@mﬁ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
T Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — 11-16 Anos — All-around

Coach A D E Pen Total  Total

1. SEGURADO Anténio 2007 &% GDSC B 8400 0.500 8.850 -0.300 26.300 52.950
FONSECA Julia 2012 T 8550 0.500 8.950 -0.300 26.650

2. GOMES Beatriz 2011 £ SCP B 8600 0.600 8.900 26.900 52.400
REGO Martim 2007 T 8400 0.700 8.350 -0.100 25.500

3. PEREIRA  Martim @ AAS B 7850 0.500 8.000 24350 48.450
SILVA Maria T 7800 0.700 7.900 24.100

= I & - [ car (MP cosmMis 2
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« Foriug

1. SEGURADO Anténio

FONSECA

2. GOMES
REGO

3. PEREIRA
SILVA

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilho Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — 11-16 Anos — All-around

Julia

Beatriz
Martim

Martim
Maria

2007
2012

2011
2007

Coach Al
¢ GDSC B 83
8.6

8.7
8.5

£ scp

$ A 7.7

7.7

4w Hw -

A2
8.6
8.6

8.5
8.4

8.2
7.8

A3

8.5
8.5

79
8.3

7.8
7.8

A4 A5 A6 A

8.3 8.400
8.3 8.550
8.7 8.600
8.4 8.400
79 7.850
8.1 7.800
S

DScore D

50 0.500
50 0.500
50 0.600
50 0.700
50 0.500
50 0.700

El

8.6
9.1

8.9
83
77
8.1

E2

9.0
8.7

8.9
8.4

8.2
77

E3

8.7
9.2

89
8.6

8.2
7.9

E4

9.0
8.8

8.8
83

7.8
7.9

in

E5 E6 E

8.850
8.950

8.900
8.350

8.000
7.900

me

2E

17.700
17.900

17.800
16.700

16.000
15.800

CPen

-0.300
-0.300

-0.100

cosmMmis

WiABERS

Total

26.300
26.650

26.900
25.500

24.350
24.100

Total

52.950

52.400

48.450
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Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women groups — 11-16 Anos

Group 1

1. LEITE
PEREIRA
GUIMARAES

2. PIRES
CARDOSO

L

Ana
Ana
Lara
Francisca

Beatriz

PASTUKHOVA Varvara

BIZARRO
BATISTA
MENDES
SANTOS
OLIVEIRA
VIEIRA
AMORIM
LANCA
CORREIA
ROSARIO
COLACO
PEREIRA
SILVA
BAPTISTA
MANTAS

',5:-.

Mariana
Clara
Inés
Beatriz
Olga
Camila
Maria
Maria
Maria
Matilde
Margarida
M#Madalena
M?3Clara
Maria

Leonor

vymacren  Vitalis

2012
2008
2011
2011
2007
2007
2007
2008
2012
2011
2008
2009
2008
2007
2011
2010
2008
2009
2012
2009
2007

o e e eeedaa

CGG
CGG
CGG
SCp
SCp
SCp
GMFR
GMFR
GMFR
ACM
ACM
ACM
GRVM
GRVM
GRVM
AAS
AAS
AAS
AAS
AAS
AAS
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Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira

Women groups — 11-16 Anos — All-around

PIRES
CARDOSO

Francisca
Beatriz

PASTUKHOVA Varvara

AMORIM
LANCA
CORREIA

BIZARRO
BATISTA
MENDES

SANTOS
OLIVEIRA
VIEIRA

LEITE
PEREIRA
GUIMARAES

SILVA
BAPTISTA
MANTAS

ROSARIO
COLACO
PEREIRA

Maria
Maria
Maria

Mariana
Clara
Inés
Beatriz
Olga
Camila
Ana

Ana
Lara

M2Clara
Maria
Leonor

Matilde
Margarida
M?Madalena

vmacron Vitalis

2011
2007
2007

2008
2007
2011

2007
2008
2012

2011
2008
2009

2012
2008
2011

2012
2009
2007

2010
2008
2009

Coach

o

SCp

GRVM

— W

_|

A

8.700
8.650

8.550
8.650

8.350
8.450

8.250
8.350

7950
8.050

8.000
7.900

7950
7.900

r‘:’l'ﬂlﬂlb\.l

D

0.500
0.900

0.700
0.700

0.500
0.900

0.500
0.800

0.500
0.700

0.500
1.000

0.500
1.000

E

9.150
9.150

9.050
8.850

8.950
8.600

8.600
8.750

8.500
8.200

8.400
7.600

8.150
7.050

car

Pen

-0.300

-0.300

mp

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica

Total

27.500
27450

26.850
26.850

26.750
26.150

25.950
26.350

25.450
24950

25.300
23.600

24.450
22.500

cosMis

vIRGEME

Total
54.950

53.700

52.900

52.300

50.400

48.900

46.950
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G Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilho Desportivo de Albufeira
e Women groups — 11-16 Anos — All-around

Coach Al A2 A3 A4 A5 A6 A DScore D E1l E2 E3 E4 E5 E6 E 2E D Pen Igen Total  Total
1. PIRES Francisca 2011 @ SCP B 88 86 86 88 8.700 50 0.500 9.3 9.1 9.0 92 9.150 18.300 27500 54.950
CARDOSO Beatriz 2007 T 85 87 88 86 8.650 50 0900 9.1 92 95 89 9.150 18.300 27.450
PASTUKHOVA Varvara 2007
2. AMORIM Maria 2008 % GRVM B 86 85 85 86 8.550 50 0.700 9.0 9.1 85 9.1 9.050 18.100 -0.300 26.850 53.700
LANCA Maria 2007 T 87 86 86 88 8.650 50 0700 89 9.1 87 88 8.850 17.700 26.850
CORREIA Maria 2011
3. BIZARRO Mariana 2007 @ GMFR B 82 84 83 84 8.350 50 0.500 89 9.0 87 91 8.950 17.900 26.750 52.900
BATISTA Clara 2008 T 84 85 84 86 8450 50 0900 85 86 86 87 8.600 17.200 26.150
MENDES Inés 2012
4. SANTOS Beatriz 2011 ©® AM B 83 82 85 82 8.250 50 0.500 82 86 88 86 8.600 17.200 25950 52.300
OLIVEIRA Olga 2008 T 84 83 81 84 8.350 50 0.800 89 86 89 86 8.750 17.500 26.350
VIEIRA Camila 2009
5. LEITE Ana 2012 wwm CGG B 83 79 80 77 7950 50 0.500 84 85 85 87 8.500 17.000 25450 50.400
PEREIRA Ana 2008 T 82 83 79 77 8.050 50 0.700 81 83 80 83 8.200 16.400 24.950
GUIMARAES  Lara 2011
6. SILVA M?=Clara 2012 $ MS B 84 80 79 80 8.000 50 0.500 85 85 83 80 8.400 16.800 25.300 48.900
BAPTISTA Maria 2009 T 78 78 80 80 7900 50 1000 76 72 76 76 7.600 15.200 23.600
MANTAS Leonor 2007
7. ROSARIO Matilde 2010 $ MS B 76 82 81 78 7950 50 0500 81 82 83 77 8.150 16.300 -0.300 24450 46.950
COLACO Margarida 2008 T 77 76 81 81 7900 50 1.000 71 70 75 70 7.050 14.100 22.500

PEREIRA M3Madalena 2009
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Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women pairs — 12-18 Anos

Group 1

1. MELO Margarida 2010 -
SOARES  Maria 2006 aabon

2. MARGALHO Andreia 2005
CRUZ Matilde 2010

3. ANTUNES Mariana 2006 ®
ATAIDE Inés 2011 ®

@ 3*.. vmacron Vitalis

CGG
CGG
GRVM
GRVM
AgCC
AgCC
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Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica
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@mﬁ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
T Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women pairs — 12-18 Anos — All-around

Coach A D E Pen Total  Total
1. ANTUNES Mariana 2006 ¢ AgCC B 8.100 0.790 8.750 26.390 52.130
ATAIDE Inés 2011 T 8.100 0.540 8.550 25.740
2. MARGALHO Andreia 2005 GRVYM B 8.350 0.610 8.650 26.260 51.560
CRUZ Matilde 2010 T 8.200 0.500 8.300 25.300
3. MELO Margarida 2010 amen CGG B 7750 0.340 8.000 -2.900 21.190 47.460
SOARES Maria 2006 T 8550 0.520 8.600 26.270
= I & - [ car (MP cosmMis 2
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ATAIDE

CRUZ

3. MELO
SOARES

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women pairs — 12-18 Anos — All-around

ANTUNES  Mariana

Inés

Margarida
Maria

MARGALHO Andreia
Matilde

2006
2011

2005
2010

2010
2006

Coach

@ AgCC
& GRWM

asion CGG

Al

83
8.1

8.5
79

8.1
8.5

A2

8.2
8.5

8.4
84

75
8.6

¥ MABCran Vitalis

A3
8.0
8.0

8.3
8.4

75
8.6

A4 A5 A6 A

7.7 8.100
8.1 8.100
8.3 8.350
8.0 8.200
8.0 7.750
8.3 8.550

=

DScore D

79 0.790
54 0.540
61 0.610
50 0.500
34 0.340
52 0.520

El
8.7
8.6

8.5
8.4

8.4
8.6

@ ?“"'_‘i".u_-

E2

8.8
8.5

8.8
8.5

8.0
8.7

E3

8.6
8.7

8.6
8.2

8.0
8.6

E4

9.1
8.5

8.7
8.2

8.0
8.6

E5 E6 E

8.750
8.550

8.650
8.300

8.000
8.600

2E D Pen
17.500
17.100

17.300
16.600

16.000 -2.900
17.200

Total

26.390
25.740

26.260
25.300

21.190
26.270

Total

52.130

51.560

47.460
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& Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Men pairs — 12-18 Anos

Group 1
1. FERNANDES Martim 2005 - @ GMFR

SANTOS Rafael 2009 — @& GMFR

d Pele, teali e r car MP cosmZs 74
¢ Ty vmacron Vialis © BN fene sMSs
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Qé“)—i Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
T Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Men pairs — 12-18 Anos — All-around

Coach A D E Pen Total Total
1. FERNANDES Martim 2005 @ GMFR B 8150 0.630 8.550 25.880 51.840
SANTOS  Rafael 2009 T 8200 0.660 8.550 25.960
2 ¥y vmacron Vitalis © N . dovcar MD coswis @)
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@ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhio Desportivo de Albufeira
s Men pairs — 12-18 Anos — All-around

Coach Al A2 A3 A4 A5 A6 A DScore D El E2 E3 E4 E5 E6 E 2E Een gen Total  Total
1. FERNANDES Martim 2005 @ GMFR B 85 83 80 79 8.150 63 0.630 84 86 86 85 8.550 17.100 25.880 51.840
SANTOS Rafael 2009 T 81 83 82 82 8.200 66 0.660 87 84 86 85 8.550 17.100 25.960
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& Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — 12-18 Anos

Group 1
1. FERNANDES Lara 2009 - € SCP
HENRIQUES Guilherme 2006 - @ SCP
2. CARREIRA Joao 2005 - @ AM
FRANCA Marta 2008 - @ AM
3. BRANDAO Bernardo 2005 - @ ACM
ALMEIDA  Beatriz 2009 - @ AM
@ Wyt vmacron Vials © R fowe. docar MR coswis @)
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@mﬁ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
T Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — 12-18 Anos — All-around

Coach A D E Pen Total Total
1. CARREIRA Joao 2005 ® ACM B 8500 0.800 8.850 27.000 53.650
FRANCA Marta 2008 T 8.550 0.810 8.700 26.650
2. FERNANDES Lara 2009 £ SCP B 8450 0.680 8.950 27.030 53.070
HENRIQUES Guilherme 2006 T 8550 0.590 8.450 26.040
2 fy=.. vmacren Vials © I fume. dovear MP coswis @
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1. CARREIRA  Jodo
FRANCA Marta

2. FERNANDES Lara
HENRIQUES Guilherme

2005
2008

2009
2006

Coach

Al
8.4
8.9

8.6
8.5

A2
8.5
8.6

8.6
8.6

wvmacran  Vitalis

A3
8.7
8.5

83
8.5

A4 A5 A6 A

8.5
8.2

8.2
8.8

e

8.500
8.550

8.450
8.550

= f

DScore D

80 0.800
70 0.810
68 0.680
59 0.590

El

8.9
8.7

8.9
8.7

T L

E2
8.8
8.9

9.0
8.4

E3
8.8
8.7

89
8.5

E4
89
8.6

9.0
8.0

in

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilho Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — 12-18 Anos — All-around

E5 E6 E

8.850
8.700

8.950
8.450

me

D C
2E

Pen Pen
17.700
17.400
17.900
16.900

cosmMmis

WiABERS

Total Total
27.000 53.650
26.650

27.030 53.070
26.040
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Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women groups — 12-18 Anos

Group 1

1.

10.

L

MENDES

M? Madalena

LARANJINHA Diana

SANTOS
MEIRELES
SILVA

SILVA
REBELO
HENRIQUES
MENDES
COSTA
FIDALGO
MACHADO
FILHOTE
SANTOS
MARTINS
FONSECA
CORREIA
CUNHA
DUARTE
VELOSO
NOSSA
SANTOS
SARDO
HENRIQUES
JACINTO
VILA NOVA
RODRIGUES
SIMOES
GODINHO
JACINTO

',5:-.

Alicia
Beatriz
Lara
Mariana
Rita
Filipa
Joana
Rita
Beatriz
Rita
Leonor
Inés
Miriam
Francisca
Maria
Maria
Maria
Laura
Inés
Catarina
Matilde
Maria
Catarina
Matilde
M? Teresa
Alda
Laura

Inés

¥ macraon

2010 -
2006 -
2005 -
2005 -
2006 -
2011 -
2006 -
2006 -
2010 -
2005 -
2008 -
2011 -
2006 -
2006 -
2011 -
2009 -
2005 -
2006 -
2006 -
2007 -
2010 -
2006 —
2006 —
2009 -
2006 —
2006 —
2010 -
2006 -
2006 -
2010 -

Vitalis

SCP
SCP
SCP
GMFR
GMFR
GMFR
GMFR
GMFR
GMFR
ACM
ACM
ACM
ACM
ACM
ACM
AAC
AAC
AAC
GRVM
GRVM
GRVM
GRVM
GRVM
GRVM
AgCC
AgCC
AgCC
AgCC
AgCC
AgCC
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@wﬁ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
T Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women groups — 12-18 Anos — All-around

Coach A D E Pen Total Total

1. DUARTE Maria 2006 B 8500 0.730 9.000 27.230 54.590
VELOSO Laura 2007 GRVM T 8.700 0.560 9.050 27.360
NOSSA Inés 2010

2. MENDES M2 2010 $ B 8400 0.750 8.750 26.650 53.810
LARANJINHA Madalena 2006 SCP T 8.650 0.510 9.000 27.160
SANTOS Diana 2005

Alicia

3. COSTA Rita 2005 (<] B 8400 0.780 9.000 27.180 53.530
FIDALGO Beatriz 2008 ACM T 8.350 0.780 8.650 26.350
MACHADO Rita 2011

4. MEIRELES Beatriz 2005 3 B 8450 0.620 9.000 27.070 52.970
SILVA Lara 2006 GMFR T 8.300 0.500 8.550 25.900
SILVA Mariana 2011

5. REBELO Rita 2006 ) B 8500 0.600 8.800 26.700 52.490
HENRIQUES Filipa 2006 GMFR T 8.250 0.540 8.500 25.790
MENDES Joana 2010

6. JACINTO Catarina 2006 © B 8200 0.610 8.500 25.810 51.700
VILA NOVA Matilde 2006 AgCC T 8450 0.540 8.450 25.890
RODRIGUES M? Teresa 2010

7. SANTOS Catarina 2006 & B 8250 0.590 8.400 -0.300 25.340 51.630
SARDO Matilde 2006 GRVM T 8450 0.540 8.650 26.290
HENRIQUES Maria 2009

8. FILHOTE Leonor 2006 (<] B 8050 0.610 8.350 25.360 51.000
SANTOS Inés 2006 ACM T 8.100 0.640 8.450 25.640
MARTINS Miriam 2011

9. FONSECA Francisca 2009 $ B 7900 0.800 8.300 25.300 49.900
CORREIA Maria 2005 AAC T 8.000 0.710 7.950 24.600
CUNHA Maria 2006

10. SIMOES Alda 2006 @ B 7450 0.210 7800 -3.000 20.260 45.910
GODINHO  Laura 2006 AgCC T 8.150 0.500 8.500 25.650
JACINTO Inés 2010

i P, teali . car MD cosmis )
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ejy Porugal

10.

DUARTE Maria
VELOSO Laura
NOSSA Inés
MENDES M2
LARANJINHA Madalena
SANTOS Diana
Alicia
COSTA Rita
FIDALGO Beatriz
MACHADO  Rita
MEIRELES  Beatriz
SILVA Lara
SILVA Mariana
REBELO Rita
HENRIQUES Filipa
MENDES Joana
JACINTO Catarina
VILANOVA  Matilde
RODRIGUES M? Teresa
SANTOS Catarina
SARDO Matilde
HENRIQUES Maria
FILHOTE Leonor
SANTOS Inés
MARTINS Miriam
FONSECA Francisca
CORREIA Maria
CUNHA Maria
SIMOES Alda
GODINHO  Laura
JACINTO Inés
P,

Coach

2006 &
2007
2010

2010 4
2006
2005

2005 o
2008
2011

2005 ®
2006
2011

2006 ®
2006
2010

2006 243
2006
2010

2006 &
2006
2009

2006 9
2006
2011

2009 =
2005
2006

2006 213
2006
2010

GRVM

SCp

ACM

GMFR

GMFR

AgCC

GRVM

ACM

AAC

AgCC

Al

8.7

8.6

83

83

8.2

8.4

8.4

8.0

79

8.0

A2

8.4
8.6

8.6
8.7

8.6
8.4

8.5
8.4

8.6
8.3

8.3
8.4

8.3
8.3

8.0
8.1

8.2
8.0

74
8.2

A3

8.6
8.7

8.5
8.7

83
8.4

8.4
83

8.5
8.4

8.2
8.5

8.5
8.5

8.1
8.1

79
8.0

74
8.3

A4 A5 A6 A

8.8 8.500
8.7 8.700
8.3 8.400
8.4 8.650
8.4 8.400
8.3 8.350
8.5 8.450
8.3 8.300
8.1 8.500
8.2 8.250
8.2 8.200
8.5 8.450
8.2 8.250
8.5 8.450
76 8.050
8.5 8.100
79 7.900
8.0 8.000
7.7 7450
8.1 8.150

DScore D

73 0.730
56 0.560
75 0.750
51 0.510
78 0.780
70 0.780
62 0.620
50 0.500
60 0.600
54 0.540
61 0.610
54 0.540
59 0.590
54 0.540
61 0.610
64 0.640
80 0.800
70 0.710
21 0.210
50 0.500

E1

9.0
9.1

8.9
9.1

9.1
8.6

9.0
8.5

8.8
8.5

8.4
8.4

8.3
8.6

8.2
8.0

79
79

7.8
8.5

E2

9.0
9.2

8.8
9.0

8.7
8.5

9.1
8.6

9.0
8.6

8.6
8.5

9.0
9.0

8.4
8.5

83
8.1

75
8.5

E3

2.0
8.8

8.7
8.8

9.1
8.7

9.0
8.6

8.7
8.5

8.5
8.1

8.5
8.6

8.5
8.5

8.3
8.0

8.3
8.6

E4

9.0
9.0

8.6
9.0

8.9
8.7

8.9
8.4

8.8
8.4

8.5
8.5

8.2
8.7

83
8.4

8.4
7.7

7.8
8.4

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhio Desportivo de Albufeira
Women groups — 12-18 Anos — All-around

E5 E6 E

9.000
9.050

8.750
9.000

9.000
8.650

9.000
8.550

8.800
8.500

8.500
8.450

8.400
8.650

8.350
8.450

8.300
7950

7.800
8.500

me

2E D Pen

18.000
18.100

17.500
18.000

18.000
17.300

18.000
17.100

17.600
17.000

17.000
16.900

16.800 -0.300
17.300

16.700
16.900

16.600
15.900

15.600 -3.000
17.000

cosmMis

vissEES

Total T

27230 5
27.360

26.650 5
27.160

27180 5
26.350

27070 5
25.900

26.700 5
25.790

25.810 5
25.890

25340 5
26.290

25.360 5
25.640

25.300 4
24.600

20.260 4
25.650
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& Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women pairs — JUNIOR

Group 1
1. SIMPLICIO Mariana 2009 - # SCP
TOMAS Leonor 2004 - ¥ SCP
2. RODRIGUES Melanie 2005 — @ ACM
BRANDAO Rita 2010 - @ AM
2 V3 vmacren Vials © B fue car MP cosmis (@
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Qé“)—i Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
T Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women pairs — JUNIOR — All-around

Coach A D E Pen Total Total
1. SIMPLICIO Mariana 2009 £ SCP B 8300 1.190 8.700 26.890 53.540
TOMAS Leonor 2004 T 8.450 0.800 8.700 26.650
2. RODRIGUES Melanie 2005 ©® ACM B 8500 0.950 8.950 27.350 53.000
BRANDAO Rita 2010 T 8.300 0.850 8.250 25.650
i P, teali —— i‘ car MD cosmis )
@ Vy=.. vymacron Vitalis © BN fone sH2s


http://192.168.2.102:9002/
http://192.168.2.102:9002/event/WP
http://192.168.2.102:9002/stages/53

@ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhio Desportivo de Albufeira
= Al Women pairs — JUNIOR — All-around

TOMAS

SIMPLICIO  Mariana
Leonor

RODRIGUES Melanie

BRANDAO Rita

Coach
2009 & scp
2004
2005 o AM
2010
v M2Cran

Al

8.6
83

8.7
8.4

A2

8.4
8.4

8.5
8.2

A3
8.1
8.5

83
8.4

A4 A5 A6 A

8.2 8.300

8.5 8.450

8.5 8.500

8.0 8.300
=

DScore D

119 1.190
80 0.800
95 0.950
85 0.850

E1

8.6
8.7

8.7
8.4

E2

8.8
8.7

8.9
8.2

E3
8.7
8.7

9.1
8.2

E4 E5 E6 E

8.7 8.700

8.7 8.700

9.0 8.950

8.3 8.250
car (TP

2E

17.400
17400

17.900
16.500

cosmMis

WiasEE

Pen Pen

Total Total
26.890 53.540
26.650

27.350 53.000
25.650

o
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& Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — JUNIOR

Group 1
1. TOMAS Madalena 2008 — # SCP
FIUZA André 2005 - € scp

E .]5 e YMacran wtﬂlis o m r“'"_“?';".' car mD cosMis m}
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Qé“)—i Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
T Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Mixed pairs —JUNIOR — All-around

Coach A D E Pen Total Total
1. TOMAS  Madalena 2008 £ SCP B 8350 0.920 8.600 26.470 53.950
FIUZA André 2005 T 8550 1.030 8.950 27.480
2. ALMEIDA Beatriz 2009 ©® ACM B 8200 1.070 8.300 25.870 52.460
BRANDAO Bernardo 2005 T 8.250 0.940 8.700 26.590
i P, teali —— i‘ car MD cosmis )
@ Vy=.. vymacron Vitalis © BN fone sH2s
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1. TOMAS

Madalena

FIUZA André

ALMEIDA Beatriz
BRANDAO Bernardo

Coach
2008 & scp
2005
2009 0 AM
2005
v M2Cran

Al

8.4
8.6

8.2
7.8

A2

8.5
8.6

8.4
83

A3
8.3
8.5

8.2
83

A4 A5 A6 A

8.2 8.350

8.2 8.550

8.1 8.200

8.2 8.250
=

DScore D

92 0.920
103 1.030
107 1.070
94 0.940

El

83
9.0

83
8.7

E2

8.6
8.9

8.3
8.7

E3
8.6
9.1

83
8.7

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhio Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — JUNIOR — All-around

E4 E5 E6 E

9.1 8.600

8.7 8.950

8.5 8.300

8.4 8.700
car (TP

2E

17.200
17.900

16.600
17400

cosmMis

WiasEE

Pen Pen

Total Total
26470 53.950
27480

25.870 52.460
26.590

o

SIFAS
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& Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women groups — JUNIOR

Group 1

1. GIRALDES Mnés 2008 — & SCP
RAMADA  Madalena 2004 - & SCP
PEREIRA  Matilde 2004 — & SCP

2. FERNANDES Ema 2009 - @ scp
OLIVEIRA  Marta 2004 - @ scp
CARREIRA  Leonor 2007 — # SCP

3. CARNEIRO Carolina 2004 - @ AM
AREZES Maria 2004 - @O ACM
FARIA Rita 2006 - @ ACM

@ Yy ymacron Vials ©  EEE  fowe. dovear MD coswis @)
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@mﬁ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
T Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women groups — JUNIOR — All-around

Coach A D E Pen Total Total

1. CARNEIRO Carolina 2004 ® ACM B 8700 1.160 9.050 27960 55.910
AREZES Maria 2004 T 8.600 0.950 9.200 27.950
FARIA Rita 2006

2. FERNANDES Ema 2009 £ SCP B 8.600 1.290 8.950 27.700 55.380
OLIVEIRA Marta 2004 T 8.650 1.030 9.000 27.680
CARREIRA  Leonor 2007

3. GIRALDES M?2Inés 2008 £ SCP B 8300 0930 8.650 -0.300 26.230 52.000
RAMADA Madalena 2004 T 8.250 0.820 8.350 25.770
PEREIRA Matilde 2004

B . P cosMis
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1. CARNEIRO Carolina
AREZES Maria
FARIA Rita

2. FERNANDES Ema
OLIVEIRA  Marta
CARREIRA  Leonor

3. GIRALDES  M?2Inés
RAMADA Madalena
PEREIRA Matilde
= S

Coach

2004
2004
2006

2009
2004
2007

2008
2004
2004

o AM
£ scp

€ scP B 83
T

Al

B 88
T 86

B 86
T 85

8.2

A2

8.6
8.8

8.6
8.6

8.2
8.3

A3

8.6
8.6

8.6
8.7

8.4
8.4

A4 A5 A6 A

8.8 8.700
8.6 8.600
8.6 8.600
9.0 8.650
83 8.300
8.1 8.250
=

DScore D

116 1.160
95 0.950
120 1.290
103 1.030
93 0.930
82 0.820

El

9.1
9.2

9.3
9.0

8.7
8.4

E2

9.0
9.2

8.9
9.0

8.6
83

E3

9.0
9.4

8.8
9.0

8.4
8.6

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women groups — JUNIOR — All-around

E4 E5 E6 E
9.1 9.050
9.1 9.200
90 8950
89 9.000
87 8650
82 8350
car (TP

2E D Pen

18.100
18.400

17.900
18.000

17.300
16.700

-0.300

Total

27.960
27950

27.700
27.680

26.230
25.770

Total

55.910

55.380

52.000
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& Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women pairs — SENIOR

Group 1
1. MARVAO MRita 2006 — ¥ SCP
LIMA Ménica 2003 — @ SCP
2. CARNEIRO Beatriz 2001 - @ ACM
RODRIGUES Yasmin 2007 - @ ACM
2 V3 vmacren Vials © B fue car MP cosmis (@
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Qé“)—i Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
T Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women pairs — SENIOR — All-around

Coach A D E Pen Total Total
1. MARVAO M?Rita 2006 £ SCP B 8550 1.800 8.300 26.950 54.660
LIMA Ménica 2003 T 8550 1.660 8.750 27.710
2. CARNEIRO Beatriz 2001 ©® ACM B 8550 2.180 8.100 -0.900 26.030 53.040
RODRIGUES Yasmin 2007 T 8.800 1.210 8.500 27.010
o o, - e ;‘ car MP cosmis )
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@ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhio Desportivo de Albufeira
= Al Women pairs — SENIOR — All-around

1. MARVAO  M?Rita
LIMA Monica
2. CARNEIRO Beatriz

RODRIGUES Yasmin

2006
2003

2001
2007

Coach

& scp

0 M

Al

8.7
83

8.6
8.8

A2

8.6
8.7

8.7
8.8

A3
8.5
8.6

8.5
8.7

A4 A5 A6 A

8.3 8.550
8.5 8.550
8.1 8.550
8.8 8.800

DScore D

180 1.800
166 1.660
218 2.180
121 1.210

E1

8.0
8.8

8.0
8.5

E2

8.5
8.7

8.2
8.5

E3
8.1
8.8

8.0
8.6

E4 E5 E6 E

8.8 8.300

8.3 8.750

8.3 8.100

8.5 8.500
car (TP

2E

16.600
17.500

16.200
17.000

cosmMis

WiasEE

D Pen

-0.900

Total Total
26.950 54.660
27710

26.030 53.040
27010

o
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& Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — SENIOR

Group 1
1. MOTA  Beatriz 2007 - & SCP
FERREIRA Luis 2004 — & SCP
2. RAMALHO Bruno 1999 - @ GMFR
SIVA  Matilde 2008 - @ GMFR
3. SILVA  Miguel 2003 - @ ACM
FARIA  Inés 2006 — @ ACM
2 Wy vmacron Vials © B fowe docar D cosmis @
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Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — SENIOR — All-around

Coach A D E Pen Total Total

1. MOTA  Beatriz 2007 $ SCP B 8850 2030 8950 -0.300 28.480 56.420
FERREIRA Luis 2004 T 8850 1.690 8.700 27.940

2. RAMALHO Bruno 1999 @ GMFR B 8300 1.300 8.300 -0.300 25.900 52.430
SILVA  Matilde 2008 T 8450 1.280 8.400 26.530

3. SILVA  Miguel 2003 ©® ACM B 8400 1.460 8100 -0.300 25760 51.870
FARIA  Inés 2006 T 8400 1210 8.250 26.110

2 V¥y=.. vmacron \Vitals © I fuee. Jovear MP cosmuis
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« Foriug

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilho Desportivo de Albufeira
Mixed pairs — SENIOR — All-around

1. MOTA Beatriz
FERREIRA Luis

2. RAMALHO Bruno
SILVA Matilde

3. SILVA Miguel
FARIA Inés
- I

2007
2004

1999
2008

2003
2006

Coach Al

8.9
8.8

B
T
B 82
T 81
B 84
T 84

A2
8.7
8.8

83
8.5

8.4
8.4

A3
8.8
8.9

83
8.5

8.5
8.5

A4 A5 A6 A

8.9 8.850
8.9 8.850
8.4 8.300
8.4 8.450
8.4 8.400
8.0 8.400
S

DScore D

203 2.030
169 1.690
130 1.300
128 1.280
146 1.460
121 1.210

El

8.9
8.7

83
8.5
79
8.4

E2

9.0
8.7

83
8.2

8.1
8.1

E3

8.8
8.8

8.0
8.6

8.1
8.3

E4

9.0
8.6

83
8.3

8.1
8.2

in

E5 E6 E

8.950
8.700

8.300
8.400

8.100
8.250

me

2E

17.900
17.400

16.600
16.800

16.200
16.500

cosmMmis

D Pen

-0.300

-0.300

-0.300

WiABERS

Total

28.480
27.940

25.900
26.530

25.760
26.110

Total

56.420

52.430

51.870
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Pavilhao Desportivo de Albufeira

Women groups — SENIOR

Group 1
1.

L

LOPES

Sofia

FERNANDES iris

MALHO
BARROSO
BARROSO
FERREIRA
MARQUES
PORTELA
PINTO

',5:-.

Leonor
Margarida
Rita
Beatriz
Carolina
Eduarda

Joana

2008
2003
2003
1998
1993
2005
2004
2004
2008

vymacren  Vitalis

=

?ﬂmul

—

mpe

cosMis

VIRGERE

Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica
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@mﬁ Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica
T Acrobatica

Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women groups — SENIOR — All-around

Coach A D E Pen Total Total
1. MARQUES Carolina 2004 ® ACM B 8850 3.290 8.650 29.440 57.530
PORTELA Eduarda 2004 T 8700 1.890 8.750 28.090
PINTO Joana 2008
2. LOPES Sofia 2008 £ sScp B 8700 1.460 8.500 27.160 54.660
FERNANDES Iris 2003 T 8.650 1.250 8.800 27.500
MALHO Leonor 2003
3. BARROSO Margarida 1998 ® GMFR B 6.500 0420 8.350 -2.000 21.620 48.130
BARROSO Rita 1993 T 8450 1.360 8.350 26.510
FERREIRA  Beatriz 2005
B P ket iy cosMZs
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Campeonato Nacional Infantis e Prova de Apuramento CE e CEGI de Ginastica Acrobatica Pavilhao Desportivo de Albufeira
Women groups — SENIOR — All-around

b=

1. MARQUES Carolina
PORTELA Eduarda
PINTO Joana

2. LOPES Sofia
FERNANDES fris
MALHO Leonor

3. BARROSO  Margarida
BARROSO  Rita
FERREIRA  Beatriz
P e

Coach

2004 9 AM
2004
2008

2008 £ scp
2003
2003

1998 @ GMFR
1993
2005

Al

B 87
T 88

A2

8.9
8.9

8.7
8.6

5.8
8.5

A3

8.8
8.5

8.6
8.7

6.5
8.4

A4 A5 A6 A

84 8.850
8.7 8.700
8.7 8.700
8.5 8.650
6.5 6.500
8.4 8.450

DScore D

329 3.290
189 1.890
146 1.460
125 1.250
42 0.420
136 1.360

E1l

8.7
8.9

8.4
8.8

8.5
83

E2

8.7
8.8

8.7
8.7

8.2
8.3

E3

8.6
8.7

8.5
9.0

8.4
8.5

E4

8.6
8.6

8.5
8.8

8.3
8.4

E5 E6 E

8.650
8.750

8.500
8.800

8.350
8.350

2E D Pen

17.300
17.500

17.000
17.600

16.700 -2.000
16.700

Total

29.440
28.090

27.160
27.500

21.620
26.510

Total

57.530

54.660

48.130
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